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Başkandan...
Kıymetli Erciyes Koleji Ailesi,

Bir yılın daha sonuna gelmiş olmanın gururu ve 
mutluluğuyla okulumuzun yıllık dergisinin yeni sayı-
sını sizlerle paylaşmanın heyecanını yaşıyoruz. Bu 
dergi, sadece bir yayın değil; aynı zamanda oku-
lumuzun değerlerini, başarılarını 
ve gelecek vizyonunu yansıtan bir 
ayna olarak önemli bir rol üstlen-
mektedir.

Okul, bilgi aktarımıyla birlikte ka-
rakterin ve ruhun da şekillendiği 
bir mekândır. Biz, Erciyes Koleji 
olarak öğrencilerimizi sadece aka-
demik olarak değil, aynı zamanda 
insan olarak da en üst düzeyde 
yetiştirmeyi hedefliyoruz. Bu ne-
denle, eğitim felsefemizde öğren-
cilerimizin bireysel potansiyellerini 
keşfetmelerine, meraklarını besle-
melerine ve değerlerini geliştirme-
lerine büyük önem veriyoruz.

Geleceğe dair vizyonumuzda ise öğrencilerimizin 
sadece bilgiye değil; aynı zamanda yaratıcılığa, 

problem çözme becerilerine ve küresel vatandaş-
lık değerlerine sahip bireyler olarak yetişmelerini 
amaçlıyoruz. Onları, sadece kendi başarıları için 
değil, aynı zamanda toplumlarına ve dünyaya po-
zitif bir etki yapabilmeleri için cesaretlendiriyoruz.

Geleceğin liderleri, yenilikçileri ve 
değişim yaratıcıları olarak yetişe-
cek olan öğrencilerimiz, bugünden 
itibaren hayal güçlerini, tutkularını 
ve özgüvenlerini geliştirecekleri 
bir ortamda bulunmaktadırlar. Biz-
ler, onlara bu ortamı sunarken ge-
leceğe dair umut dolu bir vizyonla 
yolumuza devam ediyoruz.

Bu derginin hazırlanmasında eme-
ği geçen teşrik-i mesai ettiğim yö-
netim kurulu üyelerimize ve tüm 
idareci, öğretmen ve çalışanlarımı-
za içtenlikle teşekkür ediyor, gele-
cek dönemde de aynı heyecan ve 

başarıyla dolu çalışmalarımızı sürdürme temenni-
siyle keyifli okumalar diliyorum. 

Saygılarımla...

M. iRFAN BAŞYAZICIOĞLU
Yönetim Kurulu Başkanı 
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Aramıza Yeni Katılan Üyelerimiz:

1945 yılında Kayseri'de doğan Faruk 
Ünlühızarcı, ilk eğitim hayatına Sü-
mer İlkokulunda başlamış ve ortaokul 
eğitimini Kayseri Lisesi orta kısım ve 
Sümer Ortaokulunda tamamlamıştır. 
Kayseri Lisesinden mezun olduktan 
sonra Ankara İktisadi ve Ticari İlimler 
Akademisinde eğitimini tamamlamış-
tır.

Kayseri'de faaliyet gösteren “Kayseri 
Türk Kültür Derneği” yönetim kuru-
lunda yer alarak görevler üstlenmiştir. 
Lise 2. sınıftan itibaren yerel basında 
görev alarak 2,5 yıl boyunca Erciyes 
gazetesinin basıma hazırlama süre-
cinde görev üstlenmiştir. Daha sonra 
iki yılı aşkın bir süre Akın gazetesi 
yazı işleri müdürlüğünü yürütmüştür.
1968-1969 yıllarında bir grup arkada-
şıyla birlikte aylık olarak yayımlanan 
Şafak dergisinde, fikir ve sanat ala-
nındaki yazılarını Oğuz Selçuk müste-
ar imzasıyla yayımlamıştır.

1971 yılında yazdığı “Türk Sözünün 
Aslı ve Anlamı” isimli çalışması, kitap 
olarak yayınlanmış ve 1974 yılında 
ikinci baskısı yapılmıştır. Bu kitap, Milli 
Eğitim Bakanlığı tarafından okullarda 
okutulabilecek kitaplar listesine dahil 
edilmiş ve aynı zamanda bakanlık ki-
tabevlerinde satışa sunulmuştur.

Kasım 1970 tarihinde üretime yeni 
başlayan Meysu AŞ'de görev almış 
ve 1981 Mayıs ayında ticaret müdürü 
iken kendi ticaret işine odaklanmak 
üzere bu görevden ayrılmıştır. 1996-
1997 yıllarında da Erciyes Koleji Yöne-
tim Kurulu Üyeliği görevinde bulunan 
Ünlühızarcı, 2022 yılında tekrar davet 
üzerine Yönetim Kurulu Üyeliği göre-
vini üstlendi. Evli ve iki çocuk babası 
olan Faruk Bey, dört torun sahibidir.

1983 yılında Kayseri'de dünyaya gel-
miştir. İlköğrenimini TED Kayseri Koleji 
İlkokulunda tamamlamış ve lise eğiti-
mini ise Nuh Mehmet Küçükçalık Ana-
dolu Lisesinde almıştır. 2006 yılında 
Orta Doğu Teknik Üniversitesinden 
İnşaat Mühendisliği alanında, 2009 
yılında Royal Institute of Technology/
Stockholmden inşaat yüksek mühen-
disliği ünvanı ile mezun olmuştur.

Akademik hayatına 2008 yılında Ro-
yal Institute of Technology/Stockholm 
kuruluşunda ders asistanı ve ders yö-
neticisi olarak başlamış. Halen Abdul-
lah Gül Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 
Mimarlık Bölümünde misafir öğretim 
görevlisi olarak yapı sistemleri dersi 
vermektedir. İş hayatına 2010 yılında 
Kayseri Nuh Naci Yazgan Üniversitesi 
Şantiye Şefi ünvanı ile başlamış, üni-
versitenin kuruluşu ve adaptasyonu 
süresinde kampüs alanının oluşması, 
hizmet ve akademik binaların imala-
tının planlaması, yapımı ve hizmete 
alınması vazifesini gerçekleştirmiştir. 
2016 yılından itibaren kendi kurduğu 
şirket ile farklı yapıların müteahhitliği 
ve özellikle betonarme yapı imalatı 
üzerine uzmanlaşmış aynı zamanda 
yine 2022 yılında kurulan mimarlık 
bürosu ile ince imalatlar üzerinde 
çalışacak ekip koordinasyonunu ger-
çekleştirmiştir. 2023 Aralık ayından 
itibaren Erciyes Kolejinde yönetim ku-
rulu üyeliği görevini sürdürmektedir. 
Ömür Uzaslan, Yüksek Mimar Büşra 
Uzaslan ile evli ve bir çocuk babasıdır.

ÖMÜR
UZASLAN

Yönetim Kurulu Üyesi

FARUK
ÜNLÜHIZARCI
Yönetim Kurulu Üyesi

1964 yılında Kayseri'de dünyaya gel-
miştir. İlköğrenimini Kayseri Feridun 
Cıngıllı İlkokulunda tamamlamış, orta 
ve lise eğitimini ise TED Ankara Ko-
lejinde almıştır. 1988 yılında İstanbul 
Teknik Üniversitesinden İşletme Mü-
hendisliği alanından mezun olmuştur.

İş hayatına kendi aile şirketinde üretim 
mühendisi olarak başlayan Bıçakcıoğlu, 
alüminyum üretimi gibi farklı sektörlerde 
kurulu şirketlerde genel müdürlük ve 
yönetim kurulu başkan vekilliği gibi 
önemli görevler üstlenmiştir. 2014 yı-
lından itibaren kendi kurduğu şirket 
ve ortaklıklarda global kurumsal yöne-
tim danışmanlığı faaliyetlerini sürdür-
mektedir.

İş yaşamının yanı sıra, 1988 yılından 
itibaren TED Genel Merkezi ve TED 
Kayseri Koleji başta olmak üzere bir-
çok sivil toplum kuruluşu ve eğitim 
kurumunda yönetim kurulu üyeliği, 
başkanlık, başkan yardımcılığı ve 
başdanışmanlık gibi çeşitli görevleri 
üstlenmiştir. Kâr amacı gütmeyen ku-
ruluşlarda hizmet pazarlaması anlayışı 
konusunda hazırladığı bitirme teziyle 
dikkat çekmiş; ayrıca performans yö-
netimi, insan kaynakları yönetimi, ma-
liyet yönetimi, kurumsal planlama gibi 
yönetim konularında çeşitli panellerde 
yer almıştır.

Halihazırda 1994 yılında kurulan ORSİ-
FED-Orta Anadolu Girişim ve İş Dünyası 
Federasyonunun kurucu üyesi ve Genel 
Sekreteri; Kolejli İş İnsanları Derneği-
nin (KİD) kurucu üyesi ve Denetleme 
Kurulu Başkanı; TED Kolejleri Mezun 
Dernekleri Federasyonu (TEDFED) 
Disiplin Kurulu Başkanı ve 2023 yılın-
dan itibaren Erciyes Kolejinde Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak aktif sivil toplum 
kuruluşu yaşamını sürdürmektedir.

Cengiz Bıçakcıoğlu, evli ve üç çocuk 
babasıdır.

İLHAN CENGİZ
BIÇAKCIOĞLU
Yönetim Kurulu Üyesi
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ABDÜLLATiF BAŞKAL

Abdüllatif
BAŞKAL

Hayırseverimiz

Minnettarız

Hayırseverimiz (1921-1997)

Abdüllatif Başkal, Kayseri eşrafından Ahmet Müla-
zımlardan Mustafa Efendi ve Rabia Hanım'ın tek ço-
cuğu olarak 1921 yılında Kayseri’de doğdu. Kiçikapı 
Lale (Lala Musluhiddin Paşa) Mahallesi'nde büyüdü. 
Babası Mustafa Efendi bakırcılık işleri ile uğraşırdı.

Abdüllatif Başkal’ın küçük oğlu Kamil Bey dedesi-
nin ve babasının hayat akışını şöyle anlatıyor: 

Babam ailenin tek çocuğuymuş, 13 çocuktan sade-
ce babam yaşayabilmiş. Babam okul hayatını yarıda 
bırakarak 15-16 yaşlarında tuhafiyeciliğe başlamış. 
Dedemin Maarif Han'da bakır haddanesi varmış. 

Babam Latif Başkal dedem ile birlikte Kazancılar 
Çarşısı'nda Bakırcılar Sokağı'nda  uzun yıllar bakır-
cılık yapmışlar. Ben dedemi görmedim. Babamın 
bakırcılık yaptığı yılları hatırlıyorum. Eski sanayide 
bakırcılar içinde iş yeri vardı. Bakır sıvama işleri, 
bakır mutfak ve ev gereçleri yapardı. Babam ve 10 
arkadaşı Kayseri’de ilk defa bakır sanayii tesisle-
rini kurdular.Etibank’tan aldıkları ham bakırı levha 
haline getirerek bakırcılara verirlerdi. Bakır sanayii 
kurucuları arasında hatırlayabildiğim şu isimler yer 
almıştı: Babam Latif Başkal, Mustafa Bildi, Mehmet 
Arı, Şalgamcılar,  Mustafa Bahçecioğlu ve diğerleri.

Babam daha sonra Millet ( 27 Mayıs) Caddesi'nde 
inşaat malzemeleri ticareti yaptı. Ağabeyimle birlik-
te babamıza yardım ederdik.

Babam henüz 16 yaşında iken 17 Haziran 1937
tarihinde, Mülazımlar ailesinden Servet Hanım ile
(annem) evlenmişler. Biz 2 erkek, 1 kız olmak üzere 

üç kardeşiz. Ağabeyim Kemal, ablam Keriman ve 
ben Kâmil.

Babam Latif Başkal, ben ilkokul 5. sınıfta iken akar-
yakıt işine girdi. Türkiye Petrolleri Anonim Ortak-
lığı Türk petrol bayiliği ve daha sonra Petrol Ofisi 
bayiliğini 30 yıl boyunca yaptık. İstasyonumuz 
Düvenönü Meydanı'nda idi. 

Babamın girişimcilik özelliği vardı. Silver Döküm 
İş  Tesislerinin kurucularındandı. Düdüklü tencere 
ve fırın imalatı yaptılar. Babamızın kurmuş olduğu 
akaryakıt işini iki oğlum ile birlikte, 2000 yılında 
OPET ile anlaşarak halen devam ettirmekteyiz. 
Ağabeyim inşaat işlerini seçmişti.

Babamın iş çevresinden ve dostlarından arkadaş 
oturmaları olurdu. Oturmanın bizde olduğu bir 
akşam, kalabalığın aslının ne olduğunu anlamak 
üzere polisler gelmişler. Dernekler masasından 
görevlendirilmişler.  O yıllarda anarşi ortamı vardı.
Polisleri ben karşıladım. Beni tanıdılar. Durumu an-
lattım ve gittiler.O günden sonra babamın oturma 
arkadaşlarının kararıyla Hakka Hizmet Derneğinin 
kuruluş işlemlerine başladık. Gerekli resmî işlem-
lerin takibini ben yaptım. Böylece dernek 1978 
yılında kurulmuş oldu. Hakka Hizmet Derneğinin 

...
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(daha sonra 1988 yılında vakfa dönüşen) ilk faaliyetlerinden biri de cenaze hizmetleri idi. Dernek, Mi-
marsinan Parkı içinde bulunan Kalaycıoğlu Mescidinin bir bölümünde faaliyetlerini yürüttü.

Kayseri halkının cenaze yıkama işlemleri o zamanlarda evlerin bahçelerinde, binaların bodrum katlarında 
uygun olmayan koşullarda yapılıyordu. Akşam oturmalarında sık sık bir araya gelen dernek üyeleri “Mobil 
Cenaze Yıkama Sistemi”ni hayata geçirdiler. Fakir ailelerden ücret almadılar. Parası olanlar da derneğe 
- vakfa bağış yaptılar. Bu hizmet kısa zamanda büyüdü. İlk zamanlar cenaze yıkama Turhan Feyzioğlu 
babamın arkadaşıydı. Tabiatı, ağaçları severdi. O zamanlarda Suat Eren Paşa ile birlikte Ali Dağı doğu 
yamacının ağaçlandırılması faaliyetlerini yürüttüler. Gediris Bağları sulama sistemi, sondaj, kuyu açma 
işlerine merhum Eczacı Mustafa Kılıçer ile birlikte öncülük ettiler. Kanalizasyon sisteminin gelmesine 
yardımcı oldular. M. Ali Tekman Paşa 1960’lı yıllarda Kayseri’nin garnizon komutanıydı. Babamın anlattığı-
na göre; Ticaret Odası Başkanı M. Ali Çağırağası  il dışındaymış. Vekaleten babam paşayı ağırlamış. Paşa, 
Hava İkmal Merkezi (Tayyare Fabrikası) çalışanlarına Esenyurt'ta evler suyunu kaynatmadan kullanıyorlar 

12345

Ahmet Mulazım Zade Mustafa Efendinin Bakır Haddanesi

1. Latif BAŞKAL, 2. Karatopraklarda Muhasebeci, 3. Ahmet Mulazım Zade Mustafa (Latif BAŞKAL'IN Babası)
4. Kayseri Milletvekili Uşşak-ı Zade Osman Bey, 5. Mustafa BAHÇECİOĞLU

diye dedikodu yapan insanlar olduysa da halk bu sistemi benimsedi. Taleplere cevap vermekte zorlanan 
Hakka Hizmet Vakfı, bu işin belediye tarafından yapılmasının daha uygun olacağını düşünerek cenaze 
yıkama hizmetlerini belediyeye devretmiş oldular.

Babam Latif Başkal ” Halka hizmet Hakk'a hizmettir.” anlayışıyla hareket ederdi. 1960-1964 yıllarında H. Ali 
Çayırağası yönetimindeki Kayseri Ticaret Odası yönetim kurulu üyeliğinde ve başkan vekilliği görevinde 
bulundu. Kayseri Yüksek İslam Enstitüsünün kuruluşunda görev aldı. Merhum yapılsın, kolayca 
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işlerine gidip gelsinler demiş. İşçi yardımlaşma 
sandığı, belediye,  teyyare fabrikası ve ticaret odası 
işbirliği ile arsaları tamamladılar. Esenyurt, bahçeli 
evlerin olduğu nezih bir mahalle oldu.

Babam bu mahalleye bir sağlık ocağı yapılmasını 
istedi. Müteahhitliğini biz yaptık. Muhtar Hasan 
Efendi inşaatın başında durdu. Sağlık ocağı bitmek 
üzere iken, Kayseri Valisi Yüksel Çavuşoğlu ba-
bamı telefonla aramış; sağlık ocağına “ Latif Başkal 
Sağlık Ocağı” ismini verdik ve levhayı yazdırdık, 
demiş. Babam bu duruma çok kızdı. “Esenyurt 
Sağlık Ocağı” yazılmasını istiyordu. Kendi isminin 
verilmesini istemiyordu. Bu konuyu çok tartıştık. 
Vali Bey babamı zor ikna etti. Başkalarını da teşvik 
eder ve hayır yapanlar çoğalır dedi. Sağlık ocağını 
1990 yılında tamamladık ve teslim ettik. Mahalle 
muhtarının başkan olması koşuluyla sağlık ocağına 
bir dernek kurduk.

Belsin semtine çok büyük kapasitede kooperatif 
evleri yapılıyordu. Belediye Başkanı Niyazi Bahçe-
cioğlu idi. Belsin'e ilk camiyi biz yaptırdık. Latif 
Başkal ismi verildi. Buralardan elimizi çekmedik. 
Büyük oğlum ilgileniyor. Dedesinin emanetlerine 

sahip çıkıyor.

Esenyurt Latif Başkal Aile Sağlığı Merkezinin yanı-
na, annemizin adına Servet Başkal Sağlıklı Hayat 
Merkezi KATEM Kanser Erken Teşhis Tarama ve 
Eğitim Merkezini 1994 yılında yaptık ve halkımızın 
hizmetine sunduk.
Babamın kendine has burs ve yardım anlayışı vardı.
Öğrencilere burs verir fakat kimin burs aldığını bil-
mezdi. Gizliliğe çok dikkat ederdi. Biz de babamızın 
bu anlayışını devam ettiriyoruz.

Bürokratik işlemlerin çok olduğu resmi  bir işimiz 
vardı. İlgili daire müdürüne müracaat ettim. Çok 
kısa zamanda işimiz kolayca bitti. Babamın çok 
samimi bir arkadaşı ve aynı zamanda Hakka Hiz-
met Vakfı kurucularından olan rahmetli Celalettin 
Karakılıç Hoca, bizim bütün sırrımızı bilirdi. Hocama 
sordum:
-Bu genel müdürün bizimle bir ilgisi var mı?
-(Gülerek cevap verdi) O sizin bursiyerinizdi, dedi. 
Bunu duyunca rahatsızlık duydum ve genel müdüre 
tekrar gittim. Hassasiyetimi belirterek bu bizim 
işimizin kolaylaştırılmış olmasının nedenini sordum. 
Genel müdür; sizin işiniz olması gereken şekliyle 
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İrfan BİROL, Ruhi ALTAY
Yönetim Kurulu Üyeleri

Kayseri Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyeleri Ankara Odalar Birliği Toplantısında. 

1

23

4

5

6

7

8

1.....?, 2. Mehmet Ali ÇAYIRAĞASI (Başkan), 3. Nuh Mehmet SAĞLAM (Milletvekili), 4. Niyazi YAHYABEYOĞLU, 5. Latif
BAŞKAL, 6. Burhannettin ÖZKAVAF, 7.....?, 8. İsmail SÖNMEZ

yapıldı. Özel bir uygulama yapmadık siz rahat olun, dedi.

Bir gün genç bir kız iş yerimize geldi. Kendisini tanımıyordum. Kendisini tanıttı; bizden burs alırmış. Eczacı 
olmuş. Fakat mezun olduğu halde bir miktar daha burs gitmiş. Onu iade etmeye ve teşekkür etmeye 
gelmiş. Ben de o para sizde kalsın bizim düğün hediyemiz olsun dedim. Tekrar teşekkür etti ve gitti. Ba-
bam Latif Başkal , bir ameliyat için gittiği Gazi Üniversitesi Hastanesinde  1997 yılında vefat etti. Hastane 
görevlileri cenazeyi yıkayıp hazırlayıp teslim edeceklerini söylediler. Babamın bir vasiyeti vardı vefat et-
tiğinde Hakka Hizmet  Vakfının cenaze aracında yıkanmasını istemişti. Biz de durumu yetkililere anlattık 
olumlu karşıladılar ve Kayseri’ye getirdik vasiyetini de yerine getirmiş olduk.

Bana bu fırsatı verdiğiniz için, rahmetli babam Latif Başkal hikâyesinin gelecek kuşaklara aktarılmasına 
vesile olacak olan Hedef Erciyes dergisinde emeği geçenlere Başkal ailesi ve şahsım adına teşekkür 
ederim.

Bizler de Erciyes Koleji ailesi olarak Kamil Başkal Beyefendi'ye teşekkür ederiz. Okulumuza ve vakfımıza 
maddi ve manevi destek veren bütün hayırseverlerimize minnettarız. Değerli büyüğümüz Latif Başkal ve 
diğer vefat etmiş olanlara Allah’tan rahmet, hayatta olanlara da sağlıklı ömürler diliyoruz.
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ÖMER LÜTFÜ GÖKNAR
Hayırseverimiz  (1941-2002)

Ömer Lütfü
GÖKNAR
Hayırseverimiz

Ömer Lütfü Göknar, 1941 yılında Kayseri'nin Talas 
ilçesinde orta halli bir ailenin üçüncü çocuğu ola-
rak doğdu. İlkokulu Talas Merkez İlkokulunda, or-
taokulu Kayseri Lisesinin orta kısmında tamamladı. 
Sanatkar olabilmesi için ailesi tarafından Kayseri 
Endüstri Meslek Lisesine kaydedildi.

Ailenin maddi imkanları kısıtlı olduğu için Göknar, 
lise sonrası eğitimine İstanbul'da tek başına devam 
etmeye karar verdi. Yıldız Teknik Üniversitesi Maki-
ne Mühendisliği bölümünü kazandı ve 1962 yılında 
mezun oldu. Mühendislik diplomasına ek olarak İs-
tanbul Üniversitesinde işletme iktisadı konusunda 
da ihtisas yaptı. Bu sırada Amerika'daki bir üniver-
siteden eğitim daveti aldı ise de ülkesinde kalmayı 
tercih etti ve iş hayatına atıldı.

Çalışma hayatına Ankara Belediyesinde Makine ve 
Tamirhane Müdürü olarak başladı ve oranın mo-
dernleşmesine katkıda bulundu. Buradaki başarılı 
ve verimli hizmetlerinden dolayı Fen İşleri Müdür-
lüğü'ne getirildi. Belediye Başkanı ile yaşadığı an-
laşmazlıklar nedeniyle görevinden alındı ve askere 
gönderildi. Askerlik dönüşü 1969 yılında Ankara'da 
Işık Ticaret Koll. Şti.de mühendis olarak çalışmaya 
başladı. Vinç yapımı, baraj cebri boru imalatı ve 
montajı gibi o günün şartlarında oldukça zor ve 
mühendislik bilgi ve becerisi gerektiren projelerde 
çalışarak üstün başarılar gösterdi.

1972 yılında kazan imalatı yapan Kayserili iş adam-
larından İbrahim Özbıyık'ın daveti üzerine  
Kayseri'ye geldi ve bugün ISISAN Isı Sanayi AŞ adı 
altında faaliyet gösteren firmada ortak olarak çalış-
maya başladı. Büyük bir dayanışma ve öngörülü 
çalışmalarla Kayseri sanayisinin büyüyüp gelişme-
sinde önemli yerleri olan Erbosan, Mitsan, Atlan-
tik, Değirmencilik AŞ gibi büyük çaplı firmaların da 
kuruluş ve faaliyetlerini genişleterek iş ve üretim 
alanlarını genişletti. 1976 yılında ortağı olduğu Mit-
san AŞ'nin ihalesini kazandığı Ankara-Samsun yolu 
Kırıkkale bölümü beton-asfalt yapımını başarı ile ta-
mamlayan Göknar, o yıllardaki ilk önemli yol müte-
ahhitlerinden biri oldu.

Ömer Lütfü Göknar, 1982 yılında Erbosan AŞ yö-
netim kurulu başkanlığını iki yıl sürdürerek şirketin 
üretim, satış ve kalite konularında büyük bir sıçra-
ma yapmasını sağladı.

1983 yılında Turgut Özal’ın talimatıyla ANAP Kay-
seri teşkilatının kurulmasında etkin rol aldı. Doğru-
cu ve ilkeli duruşu, politikayı mizacına uygun bul-
madığı için siyasi faaliyetlerini sonlandırdı.

1984 yılında Erbosan AŞ'den ayrılarak Isısan AŞ'de 
yönetim kurulu başkanı olarak göreve başladı ve 
vefatına kadar bu görevde kaldı. ISISAN AŞ'nin 
Türkiye ve dünya pazarında söz sahibi olduğu 
LPG ve basınçlı tanklar sektöründeki başarısının 
mimarı oldu. 1997 yılında Atlantik Halı AŞ'de de 
yönetim burulu başkanı olarak görev aldı.

Mütevazı, iyiliksever ve samimi bir kişiliğe sahipti. 
Gösterişten ve riyadan uzak durarak hayır işlerini 
sessizce yapardı. Klasik bir yaşam tarzına sahip 
olsa da yeniliklere açıktı ve fikirlerini etkileyici bir 
şekilde savunurdu. Disiplinli ve sağlıklı yaşam tar-
zına önem verirdi ve Erciyes Dağı’nın tüm tepeleri 
dahil olmak üzere Kayseri ve çevresinde düzenli 
yürüyüşler yapardı. Bir çevre dostu olarak çevre-
ye duyarlılığı ile öne çıkardı. Ölümünden sonra

...
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bile dünyayı yeşillendirmeyi düşünmüş olacak ki arkadaşlarının adlarını içeren bir liste hazırlamış ve va-
siyetnamesinde, vefatından sonra bu arkadaşlarına çam fidanlarının dağıtılmasını istemiştir.

Topluma duyarlılığı ve yardımseverliğiyle tanınan Ömer Lütfü Göknar, orta halli bir ailenin çocuğu olarak 
hayata atıldı, buna rağmen ömrü boyunca büyük işler gerçekleştirmekten geri durmadı. Nitekim iş or-
tağı Özbıyık ile birlikte Erciyes Üniversitesi bünyesinde Özbıyık-Göknar Hukuk Fakültesini ve Nuh Naci 
Yazgan Üniversitesi bünyesinde de Özbıyık-Göknar Mühendislik Fakültesini yaptırarak eğitim camiasına 
bağışladı.

Göknar, bireysel olarak bile olsa sosyal hizmetler ve hayırlı gördüğü işlerde yardımcı olmayı severdi.  Bu 
sebeple, “Halka hizmet Hakka hizmet” felsefesi ile Hakka Hizmet Vakfının kuruluşunda da yer aldı. 

Ayrıca Özel Erciyes Eğitim Kurumlarına hem maddi hem de manevi açıdan büyük destekler sağladı. 
Örneğin, Tevfik Kuşoğlu İlköğretim binasının bir katının yapımını tek başına üstlendiği gibi, sıkışık du-
rumlarda da maddi yardımlarda bulundu. Özel Erciyes Eğitim Kurumlarının kuruluşundan vefatına kadar 
yönetim kurulu üyeliği görevinde bulunan Göknar, 2001-2002 arasında Yönetim Kurulu Başkanlığını da 
üstlendi.

Hayatının son günlerine kadar işine ve toplumsal sorumluluklarına bağlı kaldı. Birçok anekdot, Gök-
nar'ın işine olan bağlılığını ve cesaretini göstermektedir. Örneğin ağır hastaydı ve Hacettepe Hastanesinde 
yatıyordu. Üçüncü defa ameliyat olmuştu. Belediye Eski Başkanlarından Şevket Bahçecioğlu başucun-
da sohbet ederken Hacettepe Üniversitesinin rektörü ziyarete geldi. Sohbet arasında “Ömer Bey, has-
tanenin kalorifer tesisatını değiştiriyoruz, 5 trilyon kadar tutuyor, beş kuruşumuz da yok.” dedi. Rektör git-
tikten sonra, bir gün önce ameliyat olan Ömer Lütfü Bey ayağa kalktı eşinin ve Şevket Bey’in ısrarlarına 
rağmen, kolunda serumla toplantı salonuna gitti. Toplantı halindeki herkes onu o haliyle görünce donup 
kaldı. Bu işin nasıl yapılması gerektiğini anlatarak hasta haliyle yeniden keşif hazırladı, projeyi merkezi 
sistem haline getirdi ve 5 trilyon tutarındaki iş, 550 milyara tamamlandı.

“Yine Hacettepe Hastanesinde yattığı günlerde hastane penceresinden dışarıda bir yığın ustanın 
uğraşmasına rağmen bir vincin hareket ettirilemediğini gördü. Ömer Bey, pencereden seslenerek vincin 
çalışanlarını yanına çağırdı ve nasıl çalıştıracaklarını tarif etti. Ustalar Ömer Bey’in  tarifine rağmen vinci 
yine çalıştıramayınca bu kez kolunda serumla, o ağır hasta haliyle aşağı inip vinci bizzat kendisi çalıştırdı.”
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İrfan BİROL, Ruhi ALTAY
Yönetim Kurulu Üyeleri

“Başbakanlığa bağlı Millî Prodüktivite Merkezi Genel Sekreteri bir proje için Kayseri’ye gelmişti. Proje
bitiminde genel sekreter slayt gösterisi yaparken Ömer Lütfü Bey’in işletmesini kastederek takdirle 
'Danışmanlık hizmeti vermeye gittiğimiz ancak çok şey öğrendiğimiz şahsın işletmesini görüyorsunuz.'
dedi."

Ömer Lütfü Bey, yakalandığı amansız hastalıkla iki yıl mücadele ettikten sonra 21 Nisan 2002 tarihinde 
vefat etti. Özel Erciyes Eğitim Kurumları yöneticileri, öğretmen, öğrenci ve personelleri olarak kuruma 
yaptığı katkılarından dolayı Ömer Lütfü Göknar’ı saygı ve özlemle anıyoruz.

Kaynakça:
Birol, İrfan. (2006). Kayseri Meşhurları. Mazaka Yayınları.
Ömer Lütfü Göknar’ın Ardından. (2002). Yansımalar, 3(4), 12.
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İspanya’da düzenlenen Uluslararası 
Dünya Sanat oyunları 10 yaş altı piyano 
kategorisinde birincilik ödülü alan öğ-
rencimiz Kerem Başaran’ı tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz.

Şirin kitap serisi ile tanınan eğitimci ya-
zar Birsen Ekim Özen ilkokul öğrenci-
lerimiz ile kitaplar ve yazma becerileri 
konulu bir söyleşi gerçekleştirmek üze-
re imza günü etkinlikleri kapsamında 
okulumuza konuk oldu. Söyleşi sonrası 
öğrencilerimizin sorularını yanıtlayan 
yazarımız her bir öğrencimizle sohbet 
ederek kitaplarını imzaladı.

Sivas’ta düzenlenen ve 5 gün süren 
bölge satranç turnuvasına Erciyes Ko-
leji satranç takımımız da katıldı. Orta-
okul satranç takımımız turnuvayı na-
mağlup tamamlayarak 1 averaj ile ikinci 
oldu. Artık Türkiye finallerindeyiz. Eme-
ği geçen öğretmen ve öğrencilerimize 
teşekkür eder,Türkiye finallerinde ba-
şarılar dileriz.

ULUSLARARASI 
BAŞARI !

YKS YAZ KAMPI 
DENEME SERİSİ !

YAZAR-OKUR
BULUŞMALARI !

SATRANÇTA
TÜRKİYE
FİNALLERİNDEYİZ ! 

Erciyes Koleji 11 ve 12.sınıf öğrencile-
rimiz için 1 Ağustos’ta başlayan Yaz 
Kampımız ile seri deneme sınavlarımız 
da başlamıştır. Kamp boyunca yapıla-
cak olan deneme sınavları, sonuç ana-
lizleri ve konu eksiklerinin belirlenmesi 
ile öğrencilerimizi YKS’ye emin adım-
larla hazırladık.

Bilimsel gelişmeleri ve çağa uygun ih-
tiyaçları göz önüne alarak tasarlanan, 
her düzey öğrenci için geliştirilmiş bir 
uygulama olan Beceri Tanılama ve De-
ğerlendirme Sınavı Erciyes Kolejinde 
uygulandı.

Erciyes Koleji 9.sınıf öğrencilerimiz, 
tarihi yerinde öğrenmek için Asurlular 
tarafından kurulan Anadolu’da ilk ya-
zılı belgelerin bulunduğu, dünyanın ilk 
organize ticaret merkezi olan Kültepe 
Kaniş/Karum'u ziyaret ettiler.

BTD SINAVI
UYGULANDI !

ADIM ADIM
KÜLTEPE !

Bizden Haberler

Bizden Haberler:
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TELL EN
ESPANOL'DA 
ÖDÜL ZAMANI!

CUMHURİYET
COŞKUSU EBE-
DİYEN SÜRSÜN !

Erciyes Kolejinin İspanyolca sunum
yarışmasının kazananları belli oldu. 
Yaptıkları sunumlarla hem göze hem 
kulağa hitap eden birbirinden yetenek-
li öğrencilerimize ödülleri yöneticileri-
miz tarafından takdim edildi. Kazanan 
ve katılan tüm öğrencilerimizi tebrik 
ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Erciyes Koleji, şanlı Cumhuriyetimizin 
100. yılını büyük bir coşkuyla kutladı. 
Kadir Has Kültür ve Sanat Merkezinde 
gerçekleşen programa ilgi büyüktü. 
Cumhuriyetimizin ve bağımsızlığımızın 
öneminin her an vurgulandığı progra-
mımızda duygu dolu anlar yaşandı.

12 Ekim 2023 Perşembe günü gerçek-
leşen unutulmaz bir gezi ile Erciyes Ko-
leji 9. sınıf öğrencileri, Kapadokya'nın 
eşsiz coğrafî oluşumlarını keşfetmek 
ve İngilizce becerilerini geliştirmek için 
bir araya geldi. Tarihî mekanlar ve tu-
ristik bölgelerin büyüleyici dünyasında 
geçen bu özel gün, öğrencilere unutul-
maz anılarla dolu bir deneyim yaşattı.

Toprağa dokunan eller, mutfağımıza 
doğallık getirdi! Ekoloji ve Tarım Atöl-
yesi öğrencilerimiz, uygulama bah-
çemizde yetiştirmiş oldukları organik 
marulları, yemekhanemizin mutfağına 
taşıdılar. Üretebilmenin sevincini yaşa-
yan minik ziraatçilerimiz, sağlıklı bes-
lenebilmenin değerini hissederken 
doğaya olan sevgilerini pekiştirdiler . 
Birlikte üretiyor, birlikte besleniyoruz!

KAPADOKYA
MACERASI !

MARULLAR
BAHÇEMİZDEN !

UNUTULMAZ 
ANILAR İLE DOLU 
MEMMUN23 !
Cumhuriyetin 100. yılında gerçekleşti-
rilen heyecan dolu Birleşmiş Milletler 
Modellemesi MEMMUN23, Abdullah 
Gül Üniversitesi ev sahipliğinde Erciyes 
Kolejinin katkılarıyla muhteşem bir et-
kinlikle yapıldı. Erciyes Koleji, gelecek 
nesillerin liderlik yolculuğuna ışık tut-
maya devam ediyor!

RESİMLERLE
23 NİSAN !
Minik öğrencilerimiz, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlik-
leri sonrasında hissettikleri eşsiz duy-
guları gökkuşağının tüm renklerini kul-
lanarak serbest teknikle kağıt üzerine 
aktardılar. Yapmış oldukları çalışmalar 
ile tüm dünya çocuklarına bayram ve 
sevgi mesajı veren öğrencilerimizi ve 
öğretmenimizi tebrik ediyoruz. Coşkuy-
la kutladığımız nice bayramlara...
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Öğrencilerimiz için düzenlenen yazar 
söyleşileri devam ediyor! Bu kez ço-
cuklarımız Eğlenceli Tarih serisi yazarı 
Sayın Metin Özdamarlar'ı ağırladı. Ta-
rihe getirdiği farklı bakış açısı, keyifli 
sohbeti ve vermiş olduğu değerli bil-
giler için konuğumuza teşekkür ediyo-
ruz.

Her çocuk bir fidandır uygun ellerde 
yeşermeyi bekleyen. Bu düşünceden 
hareketle Cumhuriyetimizin 100.yılında 
"Bir Çocuk Bir Fidan" projemiz kapsa-
mında 1.sınıf öğrencilerimiz 100 tane 
fidan tohumunu toprakla buluşturdular. 
Bakımını üstlenecekleri ve birlikte bü-
yüyecekleri fidanlarını Hatıra Ormanı'na 
dikmek için ilk adımlarını attılar. Cumhu-
riyetimizin nice yıllarında geleceğe nefes 
olmak için…

KİTAPLAR
HAKKINDA KEYİFLİ 
SÖYLEŞİ !

100.YILDA 100
FİDAN TOHUMU !

MAHREMİYET 
EĞİTİMİ !

GELECEĞE
DÖRTNALA !

Mahremiyet eğitimi kişilerin ruh ve be-
den sağlığını korumaları, güvenliklerini 
sağlamaları açısından önemlidir. Okul 
öncesi süreçle birlikte çocuğun benlik 
algısının daha da gelişmesi, kendine ve 
çevresine dair farkındalık geliştirmesi, 
öğrenilmesi gereken çeşitli unsurları da 
beraberinde getirmektedir. Bu sebeple 
ilkokul rehberlik birimi olarak anasınıfı 
öğrencilerimize ‘’Mahremiyet Eğitimi’’ 
verilmiştir.

İki canlının muhteşem uyumuyla orta-
ya çıkan binicilik sporuna bir imza da 
Erciyes Koleji tarafından atıldı. Binicilik 
Kulübü seçmeleri kampüsümüzde bu-
lunan manej alanında yapıldı. Öğrenci-
lerimize hayal ettikleri geniş ufukları va-
deden kurumumuzun çiçeği burnunda 
binicilerine başarılar diliyoruz.

BUGÜN
LİSELİYİZ !
Erciyes Koleji 8. sınıf öğrencilerimizi 
lisemizde ağırlamanın heyecanını ya-
şadık. LGS öğrencilerimiz, bazı branş 
derslerine katılarak hem öğretmenleri-
mizle tanışma fırsatı yakaladılar hem de 
lisenin ortamını görmüş oldular. Dersler 
sonrasında konferans salonuna geçen 
öğrencilerimiz, rehberlik öğretmenle-
rimizin “Lisemizi Tanıyalım” sunumuna 
katılarak lisede kendilerini neler bekli-
yor, görmüş oldular.

Kampüsümüzün hobi hayvanat bahçe-
si sakinleri yaza hazırlanıyor. Tavşanla-
rımızın uzun tüyleri öğrencilerimiz tara-
fından kısaltıldı. Artık yaza hazırız!

TAVŞANLARIMIZ 
YAZA HAZIR !
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Erciyes Koleji 11 ve 12.sınıf öğrencileri-
miz için düzenlediğimiz üniversite ve 
kültür gezimizde; Boğaziçi ve Koç Üni-
versiteleri öğrencilerimize kapılarını 
açarak eğitimleri hakkında detaylı bil-
giler verdiler. Ayrıca öğrencilerimiz Bo-
ğaz turunun yanı sıra Rahmi Koç Mü-
zesi, Çamlıca Tepesi, Taksim, Ortaköy, 
Galata ve İstinyePark AVM'yi gezerek 
doya doya iki gün geçirmiş oldular.…

Erciyes Kolejinde 3.sü yapılan KidsTalk 
yarışmamızda dereceye giren öğrenci-
lerimize ödülleri takdim edildi. Büyük 
bir gayret ile yarışmamıza hazırlanan 
tüm öğrencilerimizi yürekten kutluyor, 
katılım sağlayan öğrencilerimizi me-
deni cesaretlerinden dolayı tebrik edi-
yoruz. Seneye Kidstalk’ta görüşmek 
dileğiyle.

Cumhuriyetimizin 100.yılı için düzen-
lenen Dinçer Bıçakçı Dostluk Maçı'n-
da tekvando başarısı öğrencimizden 
geldi. 159 boy, 50kg bandında Kayseri 
3.lüğüne imza atan Ali Berat Akça'yı 
tebrik ediyor, başarılarının devamını 
diliyoruz.

ÜNİVERSİTE VE 
KÜLTÜR GEZİSİ: 
İSTANBUL ! KIDSTALK ÖDÜL 

HEYECANI !
100.YILA ZAFER 
YARAŞIR !

Okulumuz, ünlü yazar Sayın Kayahan 
Demir'in imza günü ve edebi birikimini 
paylaştığı seminerine ev sahipliği yaptı. 
Sayın Kayahan Demir, öğrencilerimiz 
ve kitapseverlerle buluşarak keyifli bir 
sohbet sonunda kitaplarını imzaladı. 
Öğrencilerimiz, edebiyat tutkunları ve 
öğretmenlerimiz, yazarın kaleminden 
çıkan dünyaya bir adım daha yaklaşma 
şansı buldular. Bu unutulmaz gün için 
emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz!

OKULUMUZDA 
EDEBİYAT
RÜZGÂRI ESTİ !2 ve 3. sınıf öğrencilerimiz Çamur ve 

Seramik Atölyemizde plaka tekniğini 
kullanarak kâse tasarımları yaptılar. 
Yapmış oldukları kaselerin seramik 
fırınımızdaki yolculuğundan sonraki 
boyanma aşamasını sabırsızlıkla bek-
leyen minik ustalarımızın yetenekleri-
nin hayatları boyunca kendilerine eşlik 
etmesini diliyoruz.

KÂSELERİMİZ
HAZIR !

İLKOKUL
BİNİCİLİKTE 
DÖRTNALA !
İki canlının muhteşem uyumuyla ortaya 
çıkan binicilik sporunu yaşam biçimi ha-
line dönüştürmeyi hedefleyen Erciyes 
Koleji olarak, ortaokul ve lise öğrenci-
lerimizden sonra Arthur ve King isimli 
atlarımız ile ilkokul öğrencilerimizi de 
binicilik eğitimlerimiz ile buluşturma-
nın gururunu yaşıyoruz. Erciyes Koleji 
manej alanında tur atma eğitimlerinde 
sadece ata değil hayata da dokunan 
küçük binicilerimize başarılar diliyoruz.
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COĞRAFYAMIZIN 
BEYAZ İNCİSİ:
ERCİYES ! 

ÇAĞLAR ÖNCESİNE 
YOLCULUK !

YURT DIŞI EĞİTİM 
VE MOTİVASYON !

MİNİK
YÜREKLERDEN 
ATA' MIZA SAYGI !

Erciyes Koleji 9 ve 10.sınıf öğrencileri-
mizle Erciyes Kayak Merkezine giderek 
karın keyfini doyasıya yaşadık.

Kayseri Büyükşehir Belediyesinin des-
tekleriyle ilimizde sürdürülen kazılarda 
ortaya çıkarılan 7,5 milyon yıl öncesine 
ait fil, zürafa, gergedan, boynuzlugiller, 
kaplumbağa gibi hayvan fosillerinin ser-
gilendiği Paleontoloji Müzesini öğren-
cilerimizle gezdik. Sadece Türkiye'de 
değil dünya paleontoloji çevresinde de 
çok dikkat çeken müzede harika bilgi-
ler edinebilmenin ayrıcalığını yaşadık.

MEB Özel Eğitim Rehberlik Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü ve yurt dışı eğitim uz-
manlarından oluşan misafirlerimiz lise 
öğrencilerimiz için seminer düzenlediler.
Seminerde, yurt dışında eğitim olanak-
ları, başvuru süreçleri, burs imkanları ve 
uluslararası kariyer fırsatları hakkında 
bilgiler veren değerli konuşmacıları-
mız Gülerman Yenilmez, Aylin Öztürk, 
Tonguç Nacar, Kemal Arifoğlu ve Yelda 
Koçyiğit  Isıtan'a teşekkür ediyoruz.

Ana sınıfı öğrencilerimiz hafta boyun-
ca yapmış oldukları etkinlikler ile Ata' 
mızın hayatını ve bizler için yaptıklarını 
öğrendiler. 10 Kasım sabahı ise saygı 
duruşunun ardından İstiklal Marşımızı 
söyledikten sonra ana sınıfı bahçemiz-
de parçadan bütüne yöntemi ile Atatürk 
posterleri oluşturdular.

YAŞASIN TİYATRO !
Öğrencilerimizin yeteneklerini ortaya 
çıkaracak, geliştirecek her türlü faali-
yeti destekleyen okulumuzda ana sınıfı 
öğrencilerimiz tiyatro sanatıyla buluştu. 
Sanatın kaynaştırıcı, barışçıl ve özgü-
ven yükseltici yönüne vurgu yapmayı 
hedeflediğimiz etkinliğimizde minikleri-
miz Kurtuluş Çelebi’nin hazırladığı Ha-
civat Karagöz gölge oyununu büyük bir 
heyecanla takip ederek kahkaha dolu 
vakitler geçirdiler.

ERCİYES KOLEJİ
İL MİLLÎ EĞİTİMDE!
Uluslararası alanda "Eğitimin Nobeli" 
diye anılan özel bir ödül için Hindis-
tan'ın başkenti Yeni Delhi'ye davet 
edildik. Son 2 yılda yapılan projelerde 
268 başarıyla bu iltifata layık görülerek 
Türkiye'de kategorisinde tek, Kayse-
ri'de bir ilk olmanın gururunu yaşayan 
kurumumuzu Genel Müdürümüz Sayın 
Erdem Örnek temsil etti. Uluslararası 
kuruluş olan AKS (Alert Knowledge Ser-
vices) tarafından düzenlenen 2023-24 
Global Education Fest&Awards Eğitim 
Festivali'nde Global School Award ka-
tegorisinde Erciyes Koleji “AKADEMİK 
MÜKEMMELİYETTE EN İYİSİ” olarak 
seçildi. Emeği geçen idareci, öğretmen, 
öğrenci ve velilerimize teşekkür ediyoruz.
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GELECEKTEN
GEÇMİŞE
YOLCULUK !
Erciyes Koleji 8.sınıf öğrencilerimiz için 
derste işledikleri konuları pekiştirmek, 
geçmişinden ilham alıp geleceğine yön 
vermek adına Milli Mücadele Müzesine 
bir gezi düzenledik. Yaşayan tarihimizi 
yerinde gören geçmişe bağlılığın gere-
ğini hisseden ve geleceğini buna göre 
yönlendiren öğrencilerimizi yürekten 
kutluyor, Erciyes Koleji olarak geleceğin 
gücünü geçmişten alıyoruz.

İstiklâl mücadelemizin önderi, cumhu-
riyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk ile silah arkadaşları başta 
olmak üzere bütün şehitlerimizi Erci-
yes Koleji olarak Ali Dağı'nın zirvesinde 
ve Talas Belediyesi tarafından yazılan 
T.C.100 yazısının yanında misafirleri-
mizle birlikte anıp ardından marşlar ve 
şarkılarla da cumhuriyetimizin 100. yı-
lını büyük bir coşkuyla kutladık. Kutla-
ma programı çerçevesinde yanımızda 
olup okulumuzu da gezerek hayranlık 
ve beğenilerini ifade eden Talas Ame-
rikan Ortaokulu eski mezunlarına ayrı-
ca Talas Tanıtım Derneğine ve İstanbul 
başta olmak üzere dünyanın dört bir 
yanından katılan misafirlerimize de te-
şekkür ediyor " Cumhuriyetimizin İkinci 
Yüzyılına " merhaba diyoruz.

CUMHURİYET 
İÇİN ZİRVEDEYİZ !

29 Ekim 100.Yıl Cumhuriyet Kupası 
Satranç Turnuvası Açık Kategoride” 9. 
sınıf öğrencimiz Yiğit Tuna TEKŞAHİN 
Kayseri 1. si olmuştur.

SATRANÇTA 100. 
YIL KUPASI !

NESİLDEN NESİLE 
ATÖLYE
SOHBETLERİ !

İKLİM İÇİN
BİLİM !

Geçmişle gelecek, dedeyle torun, sa-
natla çocuk buluşuyor. Erciyes Kolejin-
de atölye sohbetleri devam ediyor.
Çocuklarımız, Ahşap Atölyemizde, Erci-
yes Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakül-
tesi Heykel Bölümü Dr. Öğretim Üyesi 
Sayın Recep ÖZER'i ağırladılar. Yapılan 
keyifli sohbette sanat eserlerinde ah-
şap kullanımına dair bilgiler edinen 
öğrencilerimiz, konuğumuz ile birlikte 
ahşap rölyef çalışması yaptılar.

Öğrencilerde aktif bir öğrenme dene-
yimi oluşturularak, “Enerji, Sürdürüle-
bilirlik ve Sıfır Atık’’ konularında farkın-
dalık ve bilinç kazanmaları amacıyla 
okulumuzda bir etkinlik düzenlendi. 
Deneylerle ve çeşitli aktivitelerle ol-
dukça eğlenceli geçen 5,6 ve 7. sınıflar 
için düzenlenen etkinlikte emeği geçen 
herkese teşekkürler!

ÖĞRENCİLERİMİ-
ZE TEKNOFEST 
SEMİNERİ !
Öğrencilerimizin teknoloji ve inovas-
yonla buluşmasına rehberlik etmek için 
konferans salonumuzda bir seminer 
düzenlendi. T3 Vakfı Kayseri İl Koordi-
natörü Sayın İbrahim Özcan seminerde, 
TEKNOFEST ve projelere yönelik bilgi-
lendirilmelerde bulundu. 
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OKULUMUZDA 
YAĞMUR SUYU 
HASADI !

MATEMATİK LİGİ 
BAŞLADI ! 

BU BAYRAM 
GENÇLİĞE
ARMAĞAN ! 

FİDANLARIMIZLA 
BÜYÜYECEĞİZ !

Sürdürülebilirliğe yeni bir adım! Ekoloji 
ve tarım uygulama alanımızda artık ça-
tımızdaki yağmur suyu hasadı sistemi 
sayesinde yağmur sularını topluyor ve 
bu suyu bahçemizin sulamasında kulla-
nıyoruz. Bu uygulama, öğrencilerimize 
doğal kaynakların korunması, suyun 
etkin bir şekilde kullanılması ve çevre 
dostu pratiklerin hayata geçirilmesi ko-
nularında önemli bir deneyim sunuyor. 
Ayrıca, su tasarrufu ve çevre bilincinin 
önemini vurguluyor ve gelecek nesille-
re daha yaşanabilir bir dünya bırakma 
hedefimize bir adım daha yaklaşıyoruz.

Erciyes Kolejinde öğrencilerin eğlene-
rek öğrendiği geleneksel matematik 
ligimiz 5 ve 6.sınıflar bazında başladı. 
Hem ders tekrarı hem de eğlence içe-
ren ve oldukça çekişmeli geçen bu ligin 
kazananları çeyrek finalde yarışacak, 
başarılar diliyoruz.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı’nın 105. yıl dönümü
Erciyes Kolejinde coşkuyla kutlandı. 
Lise öğrencilerimizin hazırladıkları
zeybek gösterisinin ardından marşların 
okunması ile devam eden programımız, 
bayrak şovuyla tamamlandı.
Gençler! Bayramınız kutlu olsun!

3. sınıf öğrencilerimiz Orman Haftası 
için biriktirmiş oldukları harçlıkları ile 
alınan fidanları Ekoloji ve Tarım Atölye-
miz rehberliğinde Gesi Ağaçlandırma 
Alanına diktiler. Kendileri ile büyüyecek 
huş, kestane, kayısı, mavi ladin ve çam 
fidanlarını toprakla buluşturan öğren-
cilerimizi tebrik ediyor ağaç sevgisinin 
yaşamları boyunca kendilerine eşlik et-
mesini diliyoruz.

İHTİYAÇ NEREDE 
BİZ ORADA !
Erciyes Koleji ailesi cumhuriyetimizin 
100.yılı kutlamaları kapsamında Okul 
Aile Birliğimiz tarafından lösemili ço-
cuklar, depremzedeler ve Gazze'ye 
yardım amaçlı düzenlenen kermeste 
buluştu. Birbirinden özenli ve sevgiyle 
hazırlanmış yiyeceklerin satışını da veli-
lerimiz yaptı. Güzel bir gelir elde edilen 
organizasyonda emeği geçen ve bizi 
yalnız bırakmayan tüm velilerimize ve 
Okul Aile Birliğimize teşekkür ediyoruz.

SANATTA
ULUSLARARASI 
BAŞARI !
Makedonya'da "ST. Cyril & Methodius 
Bitola" ve "Aziz Kiril ve Motodiy" Çocuk 
Sanat Stüdyolarının düzenlediği Ulus-
lararası yarışmada, 5. sınıf öğrencimiz 
Onur Mete Yüzük uluslararası diplo-
ma almaya hak kazanarak ülkemiz ve 
şehrimiz adına bizleri gururlandırmıştır. 
Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz.
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MÜZEDE
ÖĞRENİYORUM !
Erciyes Koleji 7.sınıf öğrencileri derste 
işlenen konuları kapsamında tarihi ye-
rinde ve yaşayarak öğrenmeleri adına 
sosyal bilgiler öğretmenleri ile birlikte 
Anadolu Selçuklu Müzesini ziyaret etti-
ler. Tarihin kitap sayfaları dışındaki hali-
ni görme fırsatı elde eden öğrencileri-
miz öğrendikleri konuları da pekiştirmiş 
oldular.

RESİMLERLE
18 MART !

ERDEMLERİMİZLE 
VARIZ !

RESİMLERLE 12 
MART !

GELENEK
BOZULMADI !

18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 109. yıl
dönümünde, Anafartalar Komutanı 
Mustafa Kemal Atatürk’ü, Seyit Onba-
şı’yı, vatan toprağı için cepheye koşa-
rak giden on beş yaşındaki yiğitlerimizi, 
nice isimsiz kahramanlarımızı ve şanlı 
destanımızı ilkokul ve ortaokul öğren-
cilerimiz ile resimleyerek andık. Kahra-
manlarımızı saygı ve minnetle anıyoruz.

Kayseri valiliği onayı ile KAYDEM iş bir-
liğiyle yürütülen “Erdemlerimizle Varız!” 
projesinde 9 ve 10. sınıf öğrencilerimiz 
için okulumuz konferans salonunda 
gerçekleştirilen programda öğretmen-
lerimiz, “edep” erdemi üzerinde dura-
rak vatanına, milletine erdemli birey ol-
manın önemini öğrencilerimize bir kez 
daha vurgulamış oldular.

İlkokul ve ortaokul öğrencilerimiz, İstik-
lal Marşı'mızın kabul edilişinin 103. yıl 
dönümünde Milli Marşımıza sevgilerini, 
bağlılıklarını ve vatan şairimiz Mehmet 
Akif ERSOY'a olan minnet duygularını 
özgün teknikler kullanarak yapmış ol-
dukları resimler ile 12 Mart Resim Ser-
gimizde ifade ettiler.

Erciyes Koleji Lise Genç Erkek Basket-
bol Takımımız, final maçında İdeal Kole-
jini 79-60 yenerek şampiyonluk kupa-
sını kazandı ve son 5 yılın şampiyonu 
olarak bizleri gururlandırdı.

ERCİYES’İN 
GENÇLERİ
ANKARA’DA ! 
Erciyes Koleji 10.sınıf öğrencilerimiz, 
ülkemizin başkenti Ankara’nın önem-
li üniversitelerinden Bilkent ve TOBB 
üniversitelerini görüp okuyabilecekle-
ri bölümler hakkında bilgi sahibi olma 
fırsatı yakaladılar. Cumhuriyetimizin 
100. yılında Anıtkabir’i de ziyaret ede-
rek Atatürk’e minnettarlıklarını bir kere 
daha sunmuş oldular. Ankara’daki kül-
tür ziyaretinin ardından Safranbolu’ya 
geçerek ülkemizin tarihî güzelliklerine 
de şahit oldular.
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HAYVANAT
BAHÇEMİZDE 
YAVRU SEVİNCİ !

DOLAŞIM
SİSTEMİNİ
MASAYA
YATIRDIK !

MANGALADA 
ÖDÜL ZAMANI !

TÜRKİYE’NİN EN 
BÜYÜK GENOM 
MERKEZİ !

ERCİYES AKADE-
Mİ ÖĞRENCİLE-
RİN YANINDA !

MESLEK
SEÇİMİNDE SİVİL 
HAVACILIK !

İlkokul öğrencilerimiz hayvanat bahçe-
mizde doğum yapan anne keçimizi ve 
minik yavrularını ziyaret ettiler. Sevimli 
keçi ailemize sundukları marul sepeti 
hediyesi ile sevgi dolu anlar yaşayan 
öğrencilerimiz, doğayla olan bağlarını 
güçlendirirken hayvanların bakımları ve 
ihtiyaçları hakkında bilgiler edindiler.

Erciyes Koleji öğrencileri yaşayarak ve 
gözlemleyerek öğrenmeye devam edi-
yor. Laboratuvarımızda kalbin bölüm-
lerini ve böbreği inceledik. Bu sayede 
öğrencilerimiz iç organları yakından in-
celeme fırsatı buldular.

Zeka Oyunları Atölyemizde, öğren-
cilerimizin yeteneklerini keşfetmeye 
ve keşfetmiş olduğumuz yeteneklerin 
başarıya dönüşmesine şahit olmaya 
devam ediyoruz.  Bu kapsamda 3.sınıf 
öğrencilerimiz arasında düzenlemiş ol-
duğumuz mangala turnuvamız heyecan 
dolu müsabakalara sahne oldu. Turnu-
va sonrası düzenlenen törende dere-
ceye giren öğrencilerimize madalyaları 
İlkokul idarecilerimiz tarafından takdim 
edildi. Turnuvamıza katılan tüm öğren-
cilerimizi tebrik ediyoruz.

Erciyes Koleji 10. sınıf öğrencilerimiz 
“Hücre Bölünmeleri” kazanımlarını ve 
laboratuvar çalışma disiplinini Erciyes 
Üniversitesi Genom ve Kök Hücre Ens-
titüsünde yapılan çalışmaları ve gelişti-
rilmiş uygulamaları yerinde görmek için 
GENOM’u ziyaret etti.

Erciyes Kolejinin benzersiz okul içinde 
bireysel özel ders uygulaması Erciyes 
Akademi çalışmalarıyla öğrencilerimi-
zin yanında olmaya devam ediyor. Bire 
bir ve grup etütleri, ders takviyeleri ve 
tekrarları, konu anlatımlarıyla süren ça-
lışmalarda farklı öğretmen kadrosuyla 
farklı öğrenme şekillerine hitap ediyor. 
Öğretmenlerimize emeklerinden dolayı 
teşekkür ediyoruz.

Erciyes Koleji 11 ve 12. sınıf öğrencileri-
mizin alan ve meslek seçimlerinde des-
tek olmak, onlara yeni bir bakış açısı 
sunmak ve meslek yelpazelerini geniş-
letmek adına Erciyes Üniversitesi Sivil 
Havacılık Fakültesi öğrencilerini okulu-
muzda ağırladık.
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İRADE-İ MİLLÎYE 
104.YILINDA !
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün temsil 
heyet-i reisi olarak Kayseri’ye gelişinin 
104.yıl dönümü okulumuzda coşkuyla 
kutlandı. Programda Anadolu ve Kay-
seri’de Atatürk döneminde açılan fabri-
kalar ve cumhuriyet yatırımları hakkında 
öğrencilerimiz bilgilendirildi.

NESİLDEN NESİLE 
ATÖLYE
SOHBETLERİ !
Çocuklarımız, atölyemizde "Uluslarara-
sı İyilik Ödülü" sahibi ve aynı zamanda 
"Ağaç Dede" olarak tanınan, hayatını 
doğaya ve yeşile adayan, karşılıksız ola-
rak yıllardır doğa için çalışan, 40 yılda 1 
milyon ağaç tohumunu ve 50 bin fidanı 
toprakla buluşturan 61 yaşındaki emekli 
teknisyen Sayın Mustafa GÖÇER'i ağır-
ladılar. Yapılan keyifli sohbetin ardından 
'Büyük Boz Ayının Hikayesi' eşliğinde 
meşe palamutu ekimi ve ağaçlardan 
çelik alma yöntemi ile fidanların nasıl di-
kildiğini öğrenen öğrencilerimizin göz-
lerinde beliren ışıltıya hep birlikte şahit 
olduk.

LISTEN, READ 
AND ACT !
4.sınıf öğrencilerimizin Erciyes Üniver-
sitesi Eğitim Fakültesi İngilizce Öğret-
menliği bölümü öğrencileri ile yapılan 
Listen, Read and Act (Dinle, Oku, Rol 
Oyna) projesi son hızıyla devam edi-
yor. Bu verimli projede öğrencilerimiz 
okudukları kitapları öğretmenleri ile 
canlandırıp çeşitli çalışmalarla aktif öğ-
renmeyi gerçekleştiriyor. Yabancı dil 
öğreniminin yanında hayal gücünü kul-
lanmayı, empati yeteneğini, ekip çalış-
masını ve iletişim becerilerini geliştiren 
projemiz yıl boyunca yeni maceralara 
yol almaya devam edecek.

ERCİYES
KOLEJİ BİLİM
MERKEZİNDE !

YAŞASIN
CUMHURİYET !

Türkiye'nin ilk bilim merkezi Feza 
Gürsey Bilim Merkezi, Erciyes Koleji 
öğrencilerinin bilim durağı oldu.  7. sı-
nıflarımızla gerçekleştirdiğimiz gezide 
öğrencilerimiz deney yaparak bilimin 
eğlenceli dünyasını tanıma fırsatı bul-
dular. Bilim Merkezi'ne misafirperverlik-
lerinden dolayı teşekkür ediyoruz.

Erciyes Koleji ilkokulu öğrencileri, şan-
lı cumhuriyetimizin 100. yılını büyük 
bir coşkuyla kutlamaya devam ediyor.  
Konferans salonumuzda gerçekleştiri-
len program ile bizlere duygu dolu an-
lar yaşatan tüm öğretmen ve öğrenci-
lerimize sonsuz teşekkür ederiz. Küçük 
yüreklerde Yaşasın Cumhuriyet.

BEYİN: "KONTROL
BENDE !"
Erciyes Koleji 11. sınıf öğrencilerimiz, çe-
şitli iç organların diseksiyonuyla insan 
fizyolojisi kapsamında teorideki tüm bil-
gilerini uygulamayla pekiştirdi.
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COĞRAFYAMIZI 
TANIYORUZ !
2023-2024 eğitim-öğretim yılının 1. 
dönem karne haftasına özel sosyal 
etkinlikler kapsamında YKS’ye hazır-
lanan 12.sınıf öğrencilerimize Hürmet-
çi köyüne doğa gezisi düzenlendi. 
Bir dönem boyunca yoğun çalışma 
temposunun ardından öğrencilerimiz 
motivasyon kahvaltısı ile keyifli bir gün 
geçirmiş oldular.

GÜL KOKULU 
PEYGAMBERİMİZİ 
ANDIK !
Erciyes Koleji okul idaresi, din kültürü 
zümremiz ile birlikte Peygamberimizin 
güzel ahlakını ve Mevlid Kandili'nin 
önemini lokum ikram ederek tüm öğ-
rencilerimize anlattılar.

MASTERCOOK 
MARATONU
BAŞLADI ! 
Erciyes Kolejinin hem göze hem kulağa 
hem de damağa iyi gelen İngilizce ye-
mek yarışması Mastercook 1.turu geride 
bıraktı. Katılan yarışmacılarımıza teşek-
kür ediyor, 2. tura geçen takımlarımıza 
başarılar diliyoruz.

ERVA PROJESİ İLE 
ZİÇEV ZİYARETİ !
Erciyes Koleji 9. sınıf öğrencileri,
Kayseri Valiliği ile yürütülen ERVA pro-
jesi kapsamında ZİHİNSEL YETERSİZ 
ÇOCUKLARI YETİŞTİRME VE KORUMA 
VAKFI'nın (ZİÇEV) Kayseri şubesini
ziyaret ettiler.

DÜNYAYA
AÇILAN KAPI !
MEB öğrenci değişim programı kapsa-
mında Kanada Devlet Liselerine Giriş 
Sınavı'nda (ELTİS) başarı gösteren 7 ve 
8.sınıf öğrencilerimiz konferans salonu-
muzda düzenlenen törenle ödüllendiril-
di. Öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.

Dünyada her yıl 10. ayın 23’ünde sabah 
saat 6.02 ile akşam saat 6.02 arasında 
kutlanan ‘Mutlu Mol Günleri’ni 10. sınıf 
öğrencilerimiz ile kutladık. Mol sayısı-
nın öneminin anlatıldığı konferansımız-
da kahoot yarışması, güne özel video 
gösterişleri ve deney gösterisi gibi 
etkinlerle dolu bir gün geçirdik. MOL 
pastasıyla kutlamamızı taçlandırdık.  
Herkese Mutlu Mol’ler!..

MUTLU MOL 
GÜNLERİ !
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FUTSAL
100.YIL
TURNUVASI !

MUNKFL’ 23
BAŞARISI !

HAYAT ŞEKERDEN 
TATLIDIR !

HAYVAN
DOSTLARIMIZA
ZİYARET !

ERCİYES KOLEJİ 
AB KONFERAN-
SI'NDA !

"Cumhuriyetin 100. Yılı Futsal Turnuvası" 
sporla dolu keyifli bir şekilde gerçekleşti. 
4. sınıflarımızın katıldığı turnuvamızda 
öğrencilerimiz birlikte mücadele ede-
rek paylaşmanın zevkini, spor ahlakını 
tüm anlamıyla sergilediler. Kupa ve ma-
dalya töreniyle sona eren turnuvamıza 
katılan tüm sporcularımızı tebrik ederiz.

Erciyes Koleji MUN Kulübü öğrencileri, 
24-26 Kasım 2023 tarihlerinde Kayseri 
Fen Lisesinde gerçekleştirilen Birleşmiş 
Milletler Modellemesi olan MUNKFL’23 
konferansına katıldı. Öğrencilerimiz, 
farklı komitelerde üstün başarılar elde 
ederek değerli sertifikalar kazanmayı 
başardılar. Başarılarının devamını dili-
yoruz.

Türk Böbrek Vakfının öncülük ettiği "19-
25 Eylül Dünya Şeker Tüketimine Dik-
kat Haftası"nda Mutfak ve Zarafet Atöl-
yesi Öğretmenimiz Dyt. Berfin Meşin 
tarafından 3.sınıflarımıza "Hayat Şeker-
den Tatlıdır" semineri gerçekleştirildi. 
Afişler ve posterler ile öğrencilerimizde 
farkındalık oluşturulup şeker tüketimi-
nin zararları hakkında bilgiler verildi.

3.sınıf öğrencilerimiz, Doğa Koruma ve 
Milli Parklar İl Şube Müdürlüğü tara-
fından Kayseri Büyükşehir Belediyesi 
Hayvanat Bahçesinde düzenlenen et-
kinliğe katıldılar. Hem evlerimizde hem 
kalplerimizde yeri olan, hayatı paylaş-
tığımız dostlarımızı, bir gün değil her 
gün sevmenin, korumanın ve onların 
yaşama hakkına saygı duymanın bilinci 
ile dopdolu bir hafta geçiren öğrencile-
rimizle gurur duyuyoruz.

ODTÜ'de düzenlenen Avrupa Birliği 
Konferansı'nda Erciyes Koleji lise öğ-
rencileri de yer aldı. Öğrenciler, okulla-
rını gururla temsil ederek sertifika alma-
ya hak kazandılar. Konferans boyunca 
aktif katılım göstererek sosyal ve aka-
demik açıdan büyük bir gelişim sergile-
yen öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.

Matematiği zor ve sıkıcı olmaktan çıkaran, 
öğrencilerin zihnindeki ön yargıları yok 
eden Uluslararası Kanguru Matematik Sı-
navı uygulandı.

KANGURU
SINAVI
GERÇEKLEŞTİRİLDİ !
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MİNİK
ELLERDEN LEZİZ 
YOĞURTLAR !

ÜRETEBİLMENİN 
SEVİNCİ !

QBITZ
TURNUVASINDA 
BÜYÜK
HEYECAN !

ZOR "BALIK !"

RESİMLERLE
10 KASIM !

Anasınıfı öğrencilerimiz, Mutfak ve 
Zarafet Atölyemizde ilk yoğurtlarını 
mayaladılar. Sütün yoğurda dönüşüm 
yolculuğuna eşlik ederken yaparak 
yaşayarak öğrenebilmenin ayrıcalığını 
yaşadılar.

4. sınıf öğrencilerimiz hayata hazırlan-
maya Tasarım ve Beceri Atölyelerimiz-
de devam ediyorlar. Bu hazırlık aşama-
sında Ahşap Atölyemizde kalemlikten, 
tepsiye; yumurtalıktan, nihaleye kadar 
evlerinde kullanabilecekleri ürünleri ta-
sarlayan öğrencilerimiz üretebilmenin 
eşsiz deneyimini ve sevincini yaşadılar.

Zeka Oyunları Atölyemiz tarafından 
2.sınıf öğrencilerimize yönelik olarak 
düzenlenmiş olan QBITZ turnuvasında 
öğrencilerimiz rekabeti yarışma bilinci 
ile bütünleştirdiler. Turnuvamızda dere-
ceye giren öğrencilerimize ödülleri okul 
yöneticilerimiz tarafından takdim edildi.

Erciyes Koleji İlkokul rehber öğretme-
nimiz tarafından anasınıfı öğrencile-
rimize ‘’Zorbalık’’ anlatıldı. İlk olarak 
öğrencilere ‘’Zor Balık’’ isimli hikaye 
okunarak zorbalığın hangi davranış-
lardan oluştuğu, zorba davranışlardan 
nasıl korunmaları gerektiği ve bu dav-
ranışların arkadaşlığa ne gibi zararlar 
verdiği konuşuldu. Ardından her öğren-
cinin hikayedeki ‘Zor Balık’ gibi yapılan 
olumsuz davranışlardan ders alması ve 
arkadaşlık ilişkilerinde olumlu davranış-
lar geliştirmesi konusunda farkındalık 
kazandırıldı.

Erciyes Koleji öğrencileri 10 Kasım Ata-
türk'ü Anma etkinlikleri kapsamında 
görsel sanatlar öğretmenimiz önderli-
ğinde resim sergisi düzenlediler. Oku-
lumuzda düzenlenen sergideki birbi-
rinden güzel eserler hem göze hem 
duygulara hitap etti. Emeği geçen her-
kese teşekkür ediyoruz.

HAYATA DAİR
NE VARSA !
Erciyes Koleji 7.sınıf öğrencileri atölye-
lerde hayata dair ne varsa öğrenmeye 
devam ediyor. Mekanik ve İnovasyon 
Atölyemizde demirleri şekillendirip kay-
nak yapmayı öğrenen öğrencilerimiz 
öğrenmeyi hayata taşıdılar. Her alanda 
yeteneğini konuşturan çocuklarımızı 
hayata hazırlamanın gururunu yaşıyoruz.
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Yenilik ve değişimde öncü yaklaşımlarıyla yıllardır eğitime yön veren Erciyes Kolejinin yöneticileri olarak 
yönetim kurulu başkan yardımcımız Sayın Ruhi Altay ile birlikte, Antalya Kaya Palazzo Otelde 31 Ocak-
2 Şubat 2024 tarihlerinde gerçekleştirilen Eğitime Bütünsel Yaklaşım ve Yapay Zekâ konulu sempozyu-
ma katıldık.

Bakanlık bürokratları, özel öğretim kurumlarını temsil eden dernek başkanları, TOBB eğitim meclisi ve 
İTO eğitim komitesi üyeleri, akademisyenler, eğitim uzmanları, basın mensupları, özel okul kurucu, yöne-
tici ve öğretmenlerinden oluşan 1800’ün üzerinde katılımcı ile 3 gün boyunca 11 konferans ve 9 çalışta-
ya katılarak yapay zekânın eğitime entegrasyonu üzerine derinlemesine fikir alışverişlerinde bulunduk. 
Konferanslarda sunulan yapay zekâ destekli özelleştirilmiş öğrenme platformları, öğrenci performans 
analizleri ve öğrenme süreçlerinin iyileştirilmesi gibi uygulamalar, eğitimde teknolojinin sorumlu kullanı-
mı üzerine etkili diyaloglar sağladı. 

Eğitimcileri buluşturan bu sempozyumda geleceğe damgasını vuracak yapay zekâ konusu her yönüyle 
ele alındı. Farklı konuşmacıların bireysel olarak yaptığı ufuk açıcı konuşmalara ek olarak birbirleriyle 
etkileşimleri ve atıflarla sunumlarını birbirine bağlamaları da oldukça etkileyiciydi. Özellikle, yapay zekâ 
kullanımının etik ve pedagojik sonuçları üzerine yapılan tartışmalar, bürokratlar ve eğitim liderleri için 
yeni perspektifler açtı.

Öğrencilerin içinde bulundukları toplumlara ve gezegene karşı duyarlılık ve bilinçle katkı sağlayacak 
bireyler olmaları, hayata derin bir saygı ve bağlılık duyma konuları değinilen başlıca konulardı. Çevresel 
bilinç ve sürdürülebilirlik eğitimi gibi programlarla öğrencilerin sosyal ve duygusal becerilerinin nasıl ge-
liştirileceği de derinlemesine ele alındı.
Eğitimin, önceden insan beyninin öncülük ettiği bilgi işleme sistemi olduğu düşünülürken artık bu siste-

"Eğitime Bütünsel Yaklaşım ve Yapay Zekâ" 
TÖZOK Sempozyumu İzlenimleri 
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min yaşamın ta kendisi olduğu; bu bakış açısıyla öğrencile-
rin bilgi ve becerilerinin yanı sıra, bilme isteği, hayal kurma 
yetenekleri, hoşgörü, saygı, etik ve bilge cesaretlerinin her 
zamankinden daha çok öne çıkması gerektiği üzerine de 
vurgular yapıldı.

Bu deneyim; eğitim liderleri olarak bizlere, öğretmenlerimize 
ve politika yapıcılarımıza, yapay zekâ çağında eğitimi nasıl 
daha etkin, kapsayıcı ve etik bir şekilde şekillendirebilece-
ğimiz konusunda değerli içgörüler sağladı. Yapay zekâ ve 
bütünsel eğitim yaklaşımlarının birleşimi, öğrencilerimizin 
sadece akademik başarılarını değil, aynı zamanda onların 
topluma ve dünyaya olan sorumluluklarını da güçlendirmek-
tedir. Bu sempozyum, bu önemli konulara dair farkındalığı-
mızı arttırırken geleceğin eğitim stratejilerini şekillendirme 
yolunda bize rehberlik etmiştir.

Erciyes Koleji genel müdürü olarak geleceğe damgasını vu-
racak yapay zekâyı eğitime entegre etme yolunda yapılan 
22.si düzenlenen bu sempozyuma katılmaktan ve edindiğim 
farklı ve ilginç bilgilerden dolayı mutlu oldum. Geleceğe iz 
bırakacak, belki de yapay zekâya meydan okuyacak gençler 
yetiştirdiğimize inanıyor; her bir öğrencimiz, öğretmenimiz, 
çalışanımızla bu ailede yer almaktan gurur duyuyorum.



Coğrafyası ve tarihi ile cennet olan ülkemiz, çağlar 
boyunca çeşitli medeniyetlere ev sahipliği yapmıştır. 
Bu topraklarda yaşayan atalarımızın bize miras bı-
raktığı eserlerin hepsi birbirinden kıymetli ve güzel-
dir. Bu düşünce doğrultusunda Erciyes Koleji olarak 
“Kuşaklar Buluşması” projemizle öğrencilerimizin 
geçmişlerine bakarak geleceklerine yön vermeleri, 
tarihlerini bütün gerçekleri ile bilmelerini ve anlama-
larını sağlamak önceliğimizdir. 

Kayseri bölgesinde yürüttüğümüz bu proje ile öğ-
rencilerimiz farklı dilleri kullanma becerileri ile öz-
güvenlerini artırarak yaşadığımız coğrafyanın eşsiz 
güzelliklerini ve evrensel tarihini gelecek kuşaklara 
aktarmaya çalışmaktadırlar. Bunun için her eğitim 
öğretim döneminde farklı bölgeler, tarihi mekanlar 
ele alınmaktadır. Bu dönemdeki durağımız ise Kora-
maz Vadisi’dir.

Koramaz Vadisi, 14.04.2020 tarihinde UNESCO ta-
rafından geçici kültürel miras listesine alınmıştır. Ko-
ramaz Vadisi, Kayseri ili Melikgazi ilçe sınırları içe-
risindedir. Kayseri şehir merkezine yaklaşık 20 km 
uzaklıkta doğudan batıya doğru 12 kilometre uzun-

luğunda kıvrılan bir deprem kırığı sonucu oluşmuş-
tur. Tarihi süreç içerisinde farklı topluluk ve kültürleri 
konuk eden vadi, günümüzde de canlı yaşamının 
izlerini taşımaktadır. Vadi içerisinde birçok yerleşim 
yeri bulunmaktadır. Bu yerleşim yerlerinde günlük 
hayatın izleri görülmektedir. Ayrıca yöreye özgü ya-
şam biçimlerini, yeme içme adetlerini, doğal yaşam 
alanlarını ve sivil mimari özelliklerini de korudukları 
bilinmektedir.

Ağırnas Mahallesi'nde Mimar Sinan'ın doğup büyü-
düğü Sinan Evi 2005-2008 yıllarında Profesör Dok-
tor Metin Sözen'in başkanlığında yapılan çalışmalar 
neticesinde hizmete girmiştir. Vadi yerleşiminde sivil 
mimarinin örnekleri olarak camiler, konaklar, çeşme-
ler, köprü ve evler yer almaktadır. Ayrıca bölgede 
değirmen, güvercinlikler, seten gibi yöre halkının 
günlük yaşamının ve ekonomik faaliyetlerinin bir 
parçası olan üretim yerleri de bulunmaktadır. Erci-
yes Koleji 8. sınıf öğrencileri bu mekanları Türkçe, 
İngilizce ve İspanyolca olarak anlatarak kültürel mi-
rasın korunması ve gelecek kuşaklara aktarılmasın-
da görev almışlardır. Bu bağlamda öğrencilerimize 
teşekkür ediyoruz.
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Koramaz

Vadisi

Kültür-Sanat

KUŞAKLAR
Kültürel Değerlerle Buluşuyor ”

“
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Müze, insanlığın geçmişini koruyan ve gelecek 

nesillere aktaran bir hazine niteliğindedir. Her 

bir sergi ve koleksiyon, tarih sahnesindeki farklı 

dönemleri, kültürleri ve yaşam biçimlerini yansı-

tarak ziyaretçilerini zaman yolculuğuna çıkarır. 

Tarih sahnesindeki öğeleri somutlaştırarak bunla-

rın gelecek kuşaklara aktarılması, milletin kültü-

rel bekası ve millî kimliği açısından hayati öneme 

sahiptir.

Okulların bir görevi de zamanının büyük bir kıs-

mını orada geçiren çocukları geçmişi anlayıp 

bugününü analiz eden ve geleceğine yön veren 

nesiller olarak yetiştirmektir. Bu bağlamda Orta 

Anadolu'nun önemli bir merkezi olan Kayseri'de 

bulunan Erciyes Koleji bünyesinde Millî Eğitim 

Bakanlığı onayı ile "okul müzesi" ve aynı zaman-

da Kültür ve Turizm Bakanlığı onayı ile de “özel 

müze” statüsü kazanan bir müze kurulmuştur.

Erciyes Koleji Yaşayan Tarih Müzemiz, geçmişten 

günümüze uzanan zengin bir mirası bünyesinde 

barındırmaktadır. Amacımız, ülkenin geleceğini 

şekillendirecek gençler yetiştirirken millî bilinci, 

manevi değerleri aşılamak ve ülkesini seven, koru-

yan, insani değerlere bağlı ve gelecekte de var 

olma arzusu içinde olan kuşaklar yetiştirmektir.

Koleksiyonlarımız
İçeriğinde I. Dünya Savaşı ve özellikle Çanakkale 

Cephesi'ne dair sosyal, kültürel ve askerî unsur-

lar bulunan müzemiz, ziyaretçilere tarihin sayfala-

rında bir yolculuk yapma fırsatı sunmaktadır. Her 

bir eser, dönemin ruhunu ve olayların derinliğini 

yansıtarak ziyaretçilere geçmişten gelen önemli 

dersler ve mesajlar sunmaktadır.

 Özel Koleksiyon, askerlerin savaş sahnesinde 

karşılaştığı amansız mücadelenin hikâyelerini 

anlatan eşsiz eserlerden oluşan bir hazinedir. 

Asker Malzemeleri koleksiyonu, geçmiş savaşlar-

dan ve ordulardan kalan, askerin üzerinde veya 

yanında taşıdığı çeşitli eserleri ziyaretçilere sun-

maktadır. Ateşli Silahlar, Osmanlı İmparatorluğu 

ve diğer devletlerin askerî geçmişini yansıtan 

çeşitli silahları içermektedir. Galeriler bölümünde 

ise dönemin belge ve nişanları tarihî kanıt olarak 

ziyaretçilere mümtaz bilgiler sunmaktadır. Diğer 

koleksiyonlar arasında Sıvı Kapları, Kılıç ve Sün-

güler, Askerî Teçhizat, Top Mermileri, Üniformalar, 

Mutfak Ürünleri, Sikkeler, Sosyal Hayat ve Zarafet 

Zanaatları bulunmaktadır.

Müzemizin askerî koleksiyonlar arasında yer alan 

Asker Malzemeleri, Ateşli Silahlar, Top Mermileri 

ve Üniformalar gibi bölümler, savaşların ve asker-

lerin hikâyelerini anlatan eşsiz eserlerle doludur. 

Bu koleksiyonlar, savaşın insanlık üzerindeki etki-

lerini ve askerî teknolojinin evrimini gözler önüne 

sererken, aynı zamanda barışın önemini vurgula-

maktadır.

GEÇMİŞİN MİRASI GELECEĞİN İNŞASI:
YAŞAYAN TARİH MÜZESİ

Bizden Haberler
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Sosyal hayatı ve günlük yaşamı yansıtan eserlerin bulunduğu koleksiyonlarımız da geçmişin günlük ya-

şamına dair benzersiz bir bakış açısı sunmaktadır. Mutfak ürünleri, zarafet zanaatları ve sikkeler gibi bö-

lümler, Osmanlı dönemi ve sonrasındaki yaşam tarzını ve zanaatkarlığı yansıtarak ziyaretçilere eşsiz bir 

deneyim sunmaktadır.

Bir Öğretim Merkezi: Yaşayan Tarih Müzesi
Müzemiz, sadece bir sergi alanı değil, aynı zamanda bir öğretim merkezi olarak da hizmet vermektedir. 

Öğrencilerin derslerde öğrendikleri bilgileri somut bir şekilde deneyimlemelerini sağlayarak öğrenme 

sürecini destekler. Müze ziyaretleri, öğrencilerin aktif katılımını teşvik ederek öğrenme motivasyonu artı-

rır ve konuların daha kalıcı bir şekilde öğrenilmesini sağlar.

Öğrencilere müze eğitimi; müzecilik, müze kültürü kazandırma, müze envanteri aracılığıyla vatansever-

lik, millî şuur, liderlik, cesaret gibi kavramları benimsemelerini sağlamak amacıyla özel olarak tasarlanmış 

atölye eğitimleri düzenlenmektedir. Bu atölyeler, öğrencilerin tarih ve sosyal bilgiler derslerinin soyut bil-

gilerini somuta dönüştürmelerine yardımcı olurken aynı zamanda öğrenme sürecini eğlenceli hâle getirir.

Ayrıca müze, her yaştan ziyaretçilere de yaşam boyu öğrenme platformu olma misyonunu üstlenmekte-

dir. Ziyaretçilerimiz, müzenin düzenlediği etkinliklere katılarak çocuklarının eğitimine katkıda bulunabilir 

ve aynı zamanda tarih ve kültür hakkında bilgi edinebilirler.

Öğretmenlere yönelik olarak ise müze, ders materyali olarak kullanılabilecek zengin içeriği ile önem 

kazanmaktadır. Öğretmenler, müzenin koleksiyonlarından ve atölye eğitimlerinden yararlanarak öğren-

cilerine daha aktif bir eğitim sunabilirler.

Kuruluşta Karşılaşılan Zorluklar ve Çözümleri
Müzenin koleksiyonlarında envanter sayısının yetersiz olması, kronolojik sınıflandırma ile düzenlenme-

sini zorlaştırmıştır. Bazı koleksiyonlarda ise eksikliklerin olması nedeniyle işlevsel sınıflandırma yoluna 

gidilmiştir.

Bizden Haberler
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Müzenin fiziksel yapısı, okul koridorunda bulun-

ması nedeniyle fizikî yapılanmada zorluklar do-

ğurmuştur. Bu durumu aşmak için okul faaliyet-

lerinin etkilenmemesi ve öğrencilerin güvenli bir 

şekilde dolaşabilecekleri bir müze tasarımı yapıl-

mıştır.

Koleksiyonlarda bulunan eserlerin uzun bir süreç 

içinde toplandığı ve belirli bir plan dahilinde sa-

tın alınmadığı için koleksiyon içinde kronolojik bir 

düzeni sağlamak oldukça zorlayıcı olmuştur.

Teşekkürler
Yaşayan Tarih  Müzesi'nin kuruluşunda emeği ge-

çen herkese içtenlikle teşekkür ederek bu büyük 

projenin gerçekleşmesinde katkısı olan herkese 

minnettarlığımızı sunarız.

Öncelikle, müzenin kuruluşunda maddi ve mane-

vi desteklerini esirgemeyen ve kucaklayıcı yak-

laşımı ile sürecin oluşumuna katkı sunan Özel 

Erciyes Eğitim Kurumları Yönetim Kuruluna şük-

ranlarımızı sunarız.

Müzenin 2012 yılında ilk kıvılcımını başlatan ve 

vizyoner yaklaşımıyla bu kültürel misyonun ger-

çekleşmesinde bizlere öncülük eden ve destek-

lerini esirgemeyen Erciyes Koleji Genel Müdürü 

Sayın Erdem Örnek Beyefendi’ye teşekkürü bir 

borç biliriz. 

Projeyi hayata geçirmek için fizikî yapılanmasın-

dan tasarım çalışmalarına, web sitesinin oluştu-

rulmasından kataloğun hazırlığına kadar 3 yıllık 

uzun soluklu maratonu başarı ve azimle sona er-

diren teknik ekibimize gösterdikleri özverili çalış-

maları için minnettarız. 

Eğitim camiasının değerli mensupları olan öğret-

menlerimize, müzenin eğitim programlarının ge-

liştirilmesinde ve öğrencilerin müze deneyimin-

den en iyi şekilde faydalanmasında gösterdikleri 

çaba ve katkılar için teşekkür ederiz. Öğrencile-

rimizin tarihî ve kültürel mirasımızla daha derin 

bir bağ kurmalarını sağlayan öğretmenlerimizin 

çalışmaları takdire şayandır.

Ayrıca, Millî Eğitim Bakanlığı ve Kayseri Müze Mü-

dürlüğü yetkililerine, müzenin kuruluşu ve faali-

yetleri konusunda verdikleri destek ve rehberlik 

için teşekkür ederiz. Onların yardımı ve desteği 

olmadan müze bu başarıya ulaşamazdı.

Bizden Haberler

Behzad JAFARI
Kurumsal AR-GE Sorumlusu
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TÜRKiYE’DE
MÜSTESNA,
DÜNYADA NADiDE: 
YAŞAYAN TARiH
MÜZESi !
 TARİHİN SOLUKLANIP CANLANDIĞI
 BİR SERÜVEN: YAŞAYAN TARİH
 MÜZESİ AÇILDI !

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan programın hoş geldiniz konuşmasını 
Ortaokul Müdürü Serkan Pakel gerçekleştirdi. 
Ardından Müze Sorumlusu Behzad Jafari, müze-
nin kuruluş tarihçesi, tasarımı ve teknik detayları 
hakkında bilgi verdi.  Misafirlerden gelen sorular 
yanıtlandıktan sonra, 3 yıllık araştırma ve 3 aylık 
tasarım ve revizenin sonunda hazırlanan müze 
kataloğunun tanıtım açılışına geçildi. Katalog tanı-
tımını Özel Erciyes Eğitim Kurumları Yönetim Ku-
rulu Üyesi Cengiz Bıçakçıoğlu, Talas Kaymakamı 
Yaşar Dönmez, Pelin Çift, Tarihçiler Tufan Gündüz 
ve Cihan Piyadeoğlu gerçekleştirdi.

Bizden Haberler

Eğitim ve öğretimdeki öncü markalardan biri olarak 
bilinen Erciyes Koleji, büyüleyici bir adım daha attı. 
Kültür ve Turizm Bakanlığının onayıyla "Özel Müze" 
statüsü ve Millî Eğitim Bakanlığının onayıyla da 
"Okul Müzesi" statüsü kazanan Yaşayan Tarih Mü-
zesi, Erciyes Kolejinde kapılarını ziyaretçilerine açtı.

Erciyes Koleji bünyesinde gerçekleştirilen Yaşayan 
Tarih Müzesinin açılışına Özel Erciyes Eğitim Kurum-
ları yönetim kurulu üyeleri, genel müdürü ve okul 
idarecilerinin yanı sıra Kayseri protokolü, tarih prog-
ramları sunucusu Pelin Çift ile Tarihçiler Prof. Dr. Tu-
fan Gündüz ve Prof. Dr. Cihan Piyadeoğlu katıldı.
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Kataloğu inceleyen misafirler yapılan çalışmanın 
önemini ve takdire şayan olduğunu dile getirerek 
Türkiye çapında diğer okullara da örnek bir müze 
çalışması olduğunu vurguladılar. 

Programın sonunda müzenin kurdelesi kesilerek 
Kayseri’mize hayırlı olması dileklerinde bulunuldu. 
Kurdele merasiminin akabinde müze koridoru ge-
zildi ve Jafari tarafından ziyaretçilere müze eserleri 
hakkında bilgi verildi.

Yaşayan Tarih Müzesi’nin açılışının ardından Erciyes 
Koleji tarafından Kadir Has Kültür Merkezi'nde "Son 
Ders Çanakkale-II" söyleşi programı gerçekleştiril-
di. Söyleşi öncesinde Yaşayan Tarih Müzesinin 
eserlerinden ilham alınarak öğrenciler tarafından 

Kazım ALTINÖZ
Ortaokul Eğitim Koordinatörü

Bizden Haberler

Sergi açılışı Özel Erciyes Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu Üyeleri
Ruhi Altay, İrfan Birol ve Mehmet Hasbahçeci tarafından gerçekleştirildi.
Sergiye katılan ziyaretçiler çalışmaları takdirle karşıladı. Sergide atölye

öğretmenleri Emel Coşan ve Elif Culum tarafından ziyaretçilere bilgi verildi.

yapılan resim ve seramik çalışmalarından oluşan 
bir sergi düzenlendi. Bu serginin çalışmalarını 
koordine eden Atölye Öğretmeni Emel Coşan: 
“Öğrencilerimizin, özellikle Çanakkale Savaşı gibi 
yakın tarihimizle ilgili bilgi edindikleri konuları 
soyut kavramlardan somuta dönüştürerek yeniden 
öğrenme yoluyla kalıcı bilgi sağlayarak tarihe ilgi 
uyandırmasının yanı sıra sanatsal yetilerini geliştir-
melerini ve eserleri farklı malzemelerle yeniden 
üretmeyi deneyimlemeleri amacıyla müze atölye 
çalışmaları ‘Rengârenk’ ve ‘Çamur ve Seramik’ 
atölyelerimizde gerçekleşti. 3 ay süren bu çalışma-
larda ortaokul öğrencileri, yaparak öğrenme yoluy-
la aktif katılım gösterdi.” dedi.



CUMHURİYETİN MIZRAK DURUŞLU
 KADINLARI

Prof. Dr.
Leman Cevad TOMSU

Türk kadınlarının toplum içindeki statüsü, tarih boyun-
ca dahil oldukları medeniyet çevrelerinin etkisiyle 
çeşitli değişimler yaşamıştır. Geçmişte ve günü-
müzde kadınların toplum içindeki yeri ve rolleri; bu 
kültürel, tarihsel değişkenliklere paralel olarak şe-
killenmiştir.

Türk toplumları, tarih boyunca farklı uygarlıklarla 
etkileşimde bulunmuş ve bu etkileşimler, kadınla-
rın toplumsal pozisyonunu da etkilemiştir. Orta As-
ya'daki geleneksel Türk toplumlarından, İslam'ın 
kabulüyle birlikte daha farklı bir toplumsal yapıya 
sahip Osmanlı İmparatorluğu'na ve modern Türkiye 
Cumhuriyeti'ne kadar, kadınların rolü ve hakları 
sürekli olarak dönüşüm geçirmiştir. Türkiye Cum-
huriyeti'nin kurulmasıyla birlikte, özellikle Atatürk 
dönemi reformları, kadınların eğitim, çalışma ya-
şamı ve siyasi katılım gibi alanlardaki haklarını 
genişletmiştir. Bu reformlar, kadınların toplumsal 
konumunu yeniden tanımlayarak daha eşitlikçi bir 
yapının temellerini atmıştır. Günümüzde Türk kadı-
nının toplumdaki yeri ve rolü, geleneksel değerler 

ile modern eşitlik anlayışının birleşimi ile şekillen-
mektedir.

Cumhuriyet Dönemi'yle birlikte Türk kadınları; bilim, 
sanat, tıp ve diğer alanlarda önemli çalışmalar 
yürüterek sadece Türkiye'de değil, dünya gene-
linde de tanınır hale geldi. Bu başarılarıyla, kendilerin-
den sonra gelen kuşaklar için güçlü bir rol model 
oluşturdular. Cumhuriyet kadınlarının bu öncülüğü, 
Atatürk'ün vizyonuyla birleşerek Türkiye'nin 
toplumsal yapısını değiştiren ve eşitlikçi bir ge-
lecek için zemin hazırlayan bir itici güç oldu.

Atatürk'ün çizdiği yolda ilerleyen kadınlar, belirle-
nen hedeflere doğru kararlılıkla yürümeye devam 
etmektedir. Onların azmi ve başarıları, sadece 
geçmişte değil, gelecekte de yeni nesiller için il-
ham kaynağı olacak ve Türkiye'nin modernleşme 
yolculuğunda önemli bir rol oynamaya devam ede-
cektir.

Cumhuriyet Dönemi'nde eşit şartlar sağlanan 
kadınların Kayserili cumhuriyet kadınlarından 
örnekler ile neler başardıklarına birlikte bakalım:

Kültür
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Ferruha
 GÜPGÜP

Kayseri'nin İlk Kadın Milletvekili



Prof. Dr.
Jale BAYSAL
İlk Kadın Kütüphaneci Eski Türk Edebiyatçısı

Prof. Dr.
Hasibe MAZIOĞLU

 KAYSERi’NiN iLK KADIN MiLLETVEKiLi:
 FERRUHA GÜPGÜP

1891 yılında Kayseri'de doğan Ferruha Güpgüp, 
Kayseri'de "Güpgüpoğlu" adıyla tanınan köklü bir 
aileden gelmektedir. Babası Türk Sanat Musikisi 
bestekârlarından Ahmet Mithat Efendi, annesi ise 
Talia Hanım'dır. Ferruha Güpgüp, ilkokul eğitiminin 
ardından özel dersler alarak eğitimini tamam-
lamıştır. İleri düzeyde Arapça ve Farsça da bilmek-
tedir. Çok iyi piyona çaldığı ve musiki ile ilgilendiği 
bilinmektedir. Çocukluğu daha çok Kayseri’de 
geçmiştir.

Babası Ahmet Mithat Efendi, Şam Valiliğinden emekli
olduktan sonra İzmir'e yerleşmeye karar ver-
diğinde, Kayseri'deki aile İzmir'e doğru yola çıkar. 
Ancak Uluşkışla'dan bindikleri tren, Konya yolun-
da bir sabotaj sonucu kaza geçirir. Bu kaza sırasın-
da Ferruha Güpgüp'ün annesi ve 26 yaşındaki 
ağabeyi Feridun hayatını kaybeder. Ferruha Hanım 
ise yaralı olarak kurtulur ve Konya Askeri Hasta-
nesinde altı aylık bir tedavi sürecinden sonra ba-
basıyla birlikte İzmir'e yerleşir. İzmir'in işgali üzerine 
yeniden Kayseri'ye dönerler.

İstiklal Savaşı'nın devam ettiği bu dönemde Fer-
ruha Hanım, Kayserili kadınlarla bir araya gelerek 
cepheye gönderilmek üzere giysi ve diğer ihtiyaç 
malzemelerinin temin edilmesi için yoğun çaba 
sarf eder. Bu faaliyetler, kadınların savaşa destek 

vermesinde önemli bir rol oynamış ve Ferruha 
Hanım'ın İstiklal Savaşı'na katkısını göstermiştir.

Anadolu Kadınları Müdafaa-i Vatan Cemiyeti çatısı 
altında silahlı bir kadınlar kolu oluşturulmuştu ve 
bu grubun üyeleri arasında Ferruha Hanım da bu-
lunmaktaydı. İstiklal Savaşı'nın kritik bir aşamasın-
da, Çukurova direnişçilerine gönderilmek üzere 
Kayseri'deki cephanenin Ulukışla'ya taşınması 
gerekiyordu. Mustafa Kemal Paşa, Kayseri'ye gön-
derdiği Mazhar Müfit Kansu'ya telgrafla ulaşarak 
cephanenin güvenli bir şekilde Ulukışla'ya ulaştırıl-
masını sağlamasını istemişti.Cephanenin taşınması 
için hazırlıklar yapılmıştı ancak şehirde bu görevi 
üstlenebilecek eli silah tutan erkek kalmamıştı. Mu-
tasarrıf Ethem Bey, Mazhar Müfit Bey'e, cephaneyi 
taşımak için silahlı kadınların gönüllü olduğunu ilet-
tiğinde, başlangıçta şaşkınlık yaşayan Mazhar Müfit 
Bey, silahlarını kuşanmış “mızrak duruşlu hanım-
ları” görünce tereddütünü kaybetti. Aralarında Fer-
ruha Hanım ve Ethem Bey'in eşi Seyide Hanım'ın 
da bulunduğu silahlı kadınlar kolu, cephane dolu 
arabalarla sabah erkenden yola çıktı. Yolculuk bo-
yunca eşkıyalarla çarpışarak ilerleyen bu kadınlar, 
cephaneyi başarıyla Ulukışla'daki askerlere teslim 
etti. Ferruha Hanım, Konya'da annesi ve ağabeyini 
kaybettiği trajik olayın yaşandığı bölgeden geçerken 
sadece silahlarla değil, aynı zamanda sevdiklerinin 
kaybına dair duyduğu derin üzüntü ve vatan uğruna 
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ettiği yeminle de kuşanmıştı. Her ne kadar büyük 
kayıplar vermiş olsalar da hâlâ korumak iste-
dikleri değerli bir hazineye, yani vatana sahiptiler. 
Yaptıkları fedakârlıklar ve gösterdikleri kararlılık, 
Anadolu Kadınları Müdafaa-i Vatan Cemiyeti'nin 
İstiklal Savaşı'ndaki önemini ve kadınların bu mü-
cadeledeki kritik rolünü açıkça ortaya koydu.

Milletvekili seçilmeden önce, Ferruha Güpgüp ak-
tif olarak politika ile ilgilenmiştir. 1934-1935 yılları 
arasında Kayseri Cumhuriyet Halk Partisi Vilayet 
İdare Heyeti'nde ve Belediye Meclisi'nde üyelik 
yapmıştır. Kadınlara siyasi hakların verilmesin-
den sonra partiye üye olan, belediye seçimlerine 
katılan ve siyasette başarı gösteren öncü kadınlara 
parti listelerinde milletvekili adayı olarak yer veril-
miştir. Ferruha Güpgüp, 8 Şubat 1935 seçimlerinde 
Cumhuriyet Halk Partisi tarafından milletvekili 
adayı olarak gösterilmiştir. 690 oy alarak V. Dönem 
Kayseri millet vekili olarak Türkiye Büyük Millet Mecli-
si'ne girmiştir. Ferruha Güpgüp'ün siyasi kariyeri, 
Türkiye'de kadınların siyasi alandaki temsilinin art-
masında ve kadınların aktif siyaset yaşamında yer 
almasının teşvik edilmesinde önemli bir dönüm 
noktası olmuştur.

 PROF. DR. JALE BAYSAL

Prof. Dr. Jale Baysal, 1925 yılında Kayseri'de 
doğmuştur. Babası Kayseri Lisesinde muhasebe-
ci, annesi ise ilkokul öğretmenidir. Öğretmen bir 
ailenin çocuğu olarak yetişen Jale Baysal, eğitimini 
Kayseri Lisesinde tamamlamıştır. Üniversite hayatı-
na İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk 
Dili ve Edebiyatı Bölümünde başlamıştır. Öğrenci-

lik yıllarında öykü ve roman yazma konusunda il-
gisi olmuş ve bu tür eserler üretmiştir. Türk Dili ve 
Edebiyatı Bölümünden mezun olduktan sonra, üç 
ay boyunca Kayseri Lisesinde vekil edebiyat öğret-
meni olarak görev yapmıştır. 1948 yılında Beyazıt 

Devlet Kütüphanesi’nde çalışmaya başlamıştır. 
1950 yılında Tarık Buğra ile evlenmiştir. Tarık 
Buğra ile Edebiyat Fakültesi öğrencilik yıllarında 
tanışmışlardır. Tarık Buğra o yıllarda Zeytin Dalı 
isimli bir dergi çıkarmaktadır, Jale Baysal da dergi-
ye hikâyeler vermiştir. Tarık Buğra ile 18 sene evli 
kaldıktan sonra, kızı Prof. Dr. Ayşe Buğra’nın dün-
yaya gelişinden bir süre sonra ayrılmışlardır.

1951 yılında Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi 
Bölümünün kitaplığına geçen Baysal 11 yıl süreyle 
burada görev yapmıştır. Edebiyat Fakültesi Genel 
Kitaplığının kuruluşunda önce uzman, sonra da yö-
netici olarak görev almıştır. 

Dönemin Fakülte Dekanı Prof. Dr. Macit Gökberk 
ve 1963'te Almanya’dan davet edilen Kütüphaneci-
lik Kürsüsü’nün kurucusu Prof. Dr. RudolfJuchhof ile 
çalışmaya başlamıştır. Bölümün kuruluşunda görev 
almış ve ilk doktora öğrencilerinden biri olmuştur. 
Daha sonra Almanya’ya giderek “dokümantasyon” 
konusunda çalışmaya başlamıştır. Kütüphaneci-
lik Bölümünde akademik çalışmalarını sürdüren 
Dr. Baysal, Resmi Daire Kütüphaneleri konulu 
çalışmasıyla 1972’de doçent, 1978 yılında hazır-
ladığı Kütüphanecilik Alanında Yeni Araçlar, 
Yöntemler, Kavramlar konulu çalışmasıyla da 
profesör olmuştur. Kitap ve Kütüphane Tarihi, 
Yönetim ve Mevzuat konulu çalışmaları yayım-
lanmıştır.






































































































